Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGCIA SOCIAL DE SOROGARA NP 041

- CONSELHO DO DIRETD DA CRIANGA £ DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006,000.87H2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL MY 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10:/95 - LEI 4928/35

Oficion?2 57/21

Sorocaba, 09 de Junho de 2021,

A
Cémara Municipal de Sorocaba

Assunto: Prestagdo de contas

Submetemos 3 apreciagdo de V.5¢ a Prestacdo de Contas referente ao més de
MAIO/2021.

Solicitamos 0 pagamento dos recursos referente ao meés de JUNHO/2021, movimentados
exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 0191-0, conta n® 141.118-7.

Atenciosamente,

Celso Leuzinger Humaytd
Presidente
ANMAS Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: 00,499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanal Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-2356 - CNPJ: (10.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Giranes




Associacdao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCARA N7 041

- CONSELHO DU DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10/95 - LE| 4028/25

Sorocaba. 09 de Junho de 202 1.

Secretaria da Educacio de Sorocaba

Centro de Referéncia “Dom Lamberti”

Rua Artur Caldini, 211- Jardim Saira — Sorocaba/SP
At. Marcio Bortolli Carrara

Seeretario de Educagio

Prezado Secretario,

Vimos através desta, informar que a ESCOLA ESPECIAL DA AMAS tem
sido alve de diversos furtos, vandalismo, muito embora tenhamos alarme monitorado. isso
ndo tem inihido dos mesmos vandalos entrarem e furtarem desde torneiras, cabos elétricos,
ventiladores, alimentos entre outros, também danificam a Escola ¢ a Outra Unidade que
temos que e atendimento ambulatorial, ¢

Neste ano ja ocorreram mais de 04 furtos e aproveitamos para encaminhar

anexo copia doultimo Boletim de Ocorréncia e abaixo a Nota de Repudio que colocamos

nas redes Socials da Associagio para vossa ciéncia.

W

Assop%ngéﬂ Amigos dos
Autistas de Sorocaba

NOTA DE REPUDIO!

Vitndafizms o furtos s Unidados do Sssmocingdio

A Diretorin <o ANMAM, trimterpents informe pos
colaborndaores e pais sobre ox vandalismios o Furboy
:Ll:l* tinm pewrride cobsianbem et mioe dhias Unicmdes
b n_hrndirnu oie no Bairro Jardin Vers Cras o Wanael
Ville 11, Toenl onde actendomos os Autiskis o
Soroonhn o Rogifo,

As sgues ococrrem condlantemepte e peelodo do
weite ¢ pos Toads 46 semanng embora as Unidodes
dpmburm u]!nrrnr_r manitormdio, s s abe om
wandalos do gushraram videos, nrcombirem poris,
Mirtarom alimentas o depredorem & prntrimnoanio g
renn il iutistas

i Tornm vonllzndos dlvorsos Bolesim do OQuorréonoln

Respeitosamente,

Celso Leuzinger Humayta— Presidente

Unidade 02; Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville |l - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.498 300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br




SECRETARTR DA SEGURANCA PUBLICA

POLICIA CIVIL DO ESTADO DE SAD PAULD

Depéndéncia: EILRGACTA ELETRONICA
Bolelim No. RS B TRICIADD: L8A09/2021 1607 e EMITEDD

L SHLMPOUBEEMIORE] |

Boletim de Goorréncia de Aursria Nagepmhar loda.

Haturesa (=) :
Espécie: Mitule IT - Patrimdnin fa
Walbukeze: Turto guallFicads {zet,
Gojers Marerial da Conduta COrilndnos
Consumads

Local: AUA NOVA ODESSA, 201 - JRROTM WFRA CRIZ — CFF: 18054%-360
SOROCABA - §P

Iipo © Rgsidércla = Caga

8 e ey 09 DoE. — BOBOTAR:
Scorréngia; 1B/05/202L horas
Comunicacdo: 1905 F2081 haras

Elaberacio: L& 05 ,/203]
Flagrankte: MNao

Empresa 7 Uir‘ra: = Bazdo soolal: ABBOCLACADY AMIGDS TS AULTETAS
CHNET: -489.300/0D01-67 - Telafina: (15099 V486950 Lar
L.r‘-:‘iﬂfr‘-.:.,,.,: RUA NOWVA ODESSR, 201 — JARGIM VERA Smly —
ZORGCARA ~ SP - Representante: STHONE ST2vR MALA

Vitima:
- SIMIOHE SILVAE MATA /| AMAY - Nao PrEgents an ol
Exiniu o BG original: Nac - Mie: MARIA OPHEL A BNAE MR

2l |.|"-..¢'r1

Matural de: JUNDIAT - Sexcr Femiding - Mascimante: Z1/07/29968 5l anos
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CPE: 1523378B7EZ3 — E-mail: AMAS. SORSCARAREC M so (2L

fdvegado Fresente nd Plantdc: Nio - CuTis: hypsvads

Enderaece Residencial: BUOA HIMBERTOD LEZ CTSTI If, 2973 CASR AN -~ FTHA MEIGES
CEP: 140%5-560 — SORGEARA - 2P - Ernderecy Comerstals RUA HOVE GEEESA;
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32Ze-4648 (Comercial), D) U1 TA-RE9E |Pacada)

Ohjetos = {SUATRALILD)
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g B
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] CHIE CAG OroEns MOLA Lo r"‘l(_} AREEPENDAREM & PORTH [y C0E T HH A, NTEAEAM M2
E UPlr’lH( M G5 RLIMENTZS

(i)
'

CONSTLDERACEES Do DE LEGADG-DE POLICIAY & narrabiva ol Pesllzads pela proaproa
vitima, utilizande-se da plataformsa oo Bolosim de | Elotrinieo e men 4,
com 8 andlise dow dadoes £lrmacos pelo usudrto dasg G s i - 35 1
Teicfes o crime acima = especificadn,

DELEGRCTE BLETRONIGH W siclletacivil . spagev. b

(e

200007 2

123 ROGA G, =
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ODEE
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HE fRL S
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Erndecego da delegacia : poLieTh ©Ivii, 1 - CRNTRS-5. PEIOa- 51

Documento assinado digitamento por
FABRICIO LORES BALLARINI, Dalegado de Polivia, em 20-05-2021 21 12




SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICH

POLICIA CIVIL DO ESTADO DE SAO DAULO
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Documenta assinade digitaments por:
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Associacdao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- COMSELHO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDICARA N° 041

- CONSELHD DO DIRE!TO DA CRIANGA E DU ADOLESCENTE DE SOROGABA N° 43/02/38

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.005.000.87 3/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10J95 - LE| 4828/95

ANEXO Il - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO FINANCEIRA

Nome daentidade | AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPJ 00.499.300/0001-67
N? processo . 2018/265-1
Cumpa:tﬁn cla

! e

Maio
i Dadus dn repasse
Data da Iiheragﬁa dos reclirsos
Valor do _repasse g

28/05/21
o RS 31.395,00
Dados da conta especﬂica da da parceria

Nome do Banco

N2 Conta

i Bancéria
i = |
| .

191-0 _
Saldo na conta espedﬁca da parceria
l:unta corrente Aplicagdo financeira

~ saldo nicial saldo final .Saldoinicial | Saldofinal |
 R$66.850,40|  R$39.201,35 | RS1495]  R$ 1495

Banco do Brasil 141118-7

|_ _F@ehdimentbs' apllem_;éo financeira _ |

RS 14,95

_ saldo final da conta especifica |

Resumao mensal das despesas por cal:egnria

RS 39.216,30

Natureza da despesa S G

Valor (R$)

Remunaq_;ﬁo de Pessoal e Enr:argﬂs N

RS 24,956, _§_?

|Matenal Didatico- Padaaoglco

RS 0,00

'Material dz Consumo
‘Material de Expediente

R$ 0,00
RS 0,00

|Materiais para pequencs
reparos/manutences

RS 2.475,76

Servicos de Terceiros

RS 0,00

!Manu{er_u;én Equipamentos

RS 0,00

Energla Elétrica

RS 0,00

Telefone e internet

s

Gas

Locagdo de imavel

Tlansparéncra Pablica

Transporte Escolar

RS 27.559_.&5

Sorocaba, 09 de Junho de 2021,

TPy

-

Celso Leuzinger Humaytd - Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 1B0BB 380 ~orboaba - SP - Tol- {15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
. Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel., (1) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Eite www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SCROCABA N° 041

= CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCEMTE DE SOROCABA N® 48/02/98

- CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLD N° 44,006,000 873/2000/11
-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N 5421/00-11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM DEH/AE - LEI 4928/95

ANEXO Il — RELACAD DE PAGAMENTOS EFETUADOS

 Nome da entidade
CNPl

M2 processo -

Competéncla g

 Quantidade de despesas listadas |

Valor total despum comprovadas |

00.499. 300,"9001-6?
2[]13.1'255 1

RS 27.658,05

TUETIET 4MUS (UE 35 UeSPESSS TEEnuNauas J030 ToTan BTeiiEauHEs Com o5 recursos U8 ParceTE TERaTaus tom @ 5e
Edumgau, estando ciente que aquelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboragio e Manual de Prestagio de Contas estao

sidaitas 3 alnsa devalarse nas nedvimos renasses o ainda a restituleSn S cantaecnacifica.danaccoria adow anc cefene midibliens

Sorpcaba,l9 de Junhea de 2021,

’3%"‘—7{"

Celso Leuzinger Humavta - Presidente

Especificaciio fne | "_:_'7 T el
documento fiscal G

Datado

pagamento Naturezz da despesa

Valor (R4}

~ 06/05/21

Hnlarlte AE-RIL

Eliane Gomes de DIWE|ra

~ 06/05/21

08/05/21

0s/os/21

HDIEI'It! ABRIL

| Alisson Da nilo Monteiro

Holerite ABRIL

Holerlte ABH!L

- _ Gullherme Vinicius Violarto

| Remuneragao de P!ﬁnll!e I:nr.arg,m
Remunm’a;ﬁo die Possosl e Encargm'
Remuneracao de Pessosl & En-:aqus

José Geraldo de Oliveira

Remuneragao de Pessoai! e Fnu:r;c:a

05/05/21

Holerite ABRIL

06/05/21

Hulenth ABHIL

Holerite ABRIL

!BITI,Ina tf.a_rc_nline de Agrella

|Melissa Cristlane Rodrigues Manias

Remuneracio de P!!!-ﬂaleEncary:us

R‘emunamﬁnde?ﬂss&aiﬂ Encarpos

tade da Padua Fleuri

06/05/21

06/05/21
0B/05/21

~ 06/05/21
07/05/21

Holerite ABRIL

Holerite ABRIL |

Edna M_;rtins de Jes'r.rs
I'Elanlin Olavo Tavares

Holerite ABRIL

~ Holerite ABRIL

NF N® 0000031

 RSEAL00

RS 925,00
RS 846,00
RS 1.467,00

RS 1.355,00|

| Fetiunericho de Pessosl e Encargos

Rs!munerng%c-: dE_PESECEIIe Encargns RE 729,00

RS 228,00

; Remuneram Lh Pessuai o Encargos |

osé Marm de Oliveira
Simone 5ilva MWaia

'Ricardo de Freitas Barbosa

a7jos/21

MNF M2 00017

{Telas 530 Franr.ls:o Alambral:m.-'l

RS 1.856,00

F!Bmuna'ar;aude Pessmie Encargos !

Remunaapaude Pessosl e Encargos |

ldaterinis para mmmx. regaree/ manutengies |
et SR 5

futm Lk Jrard pRian i repamﬂmuuwgh’m |

RS 1. mm’
RS 1. 584,00

RS 120,00
RS 1.585,78

NF NS 241007
Fatura

NF N2 ﬂﬂ]ﬂﬂlﬁ!

12/05/21
| 12/05/21

_18/o5/21

Rﬂmunaapfu_ci;;';s;s.ml e'Enm __?i_ﬁ_ﬂ_ﬁ

Teleﬁ:rla & internst RS 226,62

Sorovale Admin. de Benef, Con\renfus
: Teiefﬂﬂlca Brasil 5. A

Regmaldu Rinheiro da Silva Ferragens

19/05/21

NF N2 000001258

20/05/21
20/05/21

Adiantamento

“Valmir Casar Anhaia

Misterian pere peglesos r:purnq.lmnuwr;ﬂm

Materias pars pequencs reparce manitengGes

Danile Olavo Tavares

Adiantamento

25

26
27
28

20/05/21
20jos/21
zw-asjn

1‘]#05!2 021

20/05/2021
20/05/2021
20/05/2021

Adiantarnento
Adiantamentc
Adiantamento
Adizntamento
Adiantamenla
Adiantamento
Adiantamento
Adiantamento
Férias

Jasé Maria de Oliveira

Melissa Cristlane RndFI];u?!‘nTanlas
Bruna Caroline de Agrelia
Guilhierme Vinicjus Violatto

losé Geraldo de Dliveira

Simane Silva Maia

Jade de Padua Fleuri

Ednz Marling de Jesus

tliane Gomes de Hiveira

Alisson Danilo Monteiro

Ramuneraqda da Petsoal e Enicarpos

R 109900

Flemurflemc&nde Fﬂml & Encargas

Remuneratdo de Pessoal e Encargos
Femuneracia de Pessoal & CResrgos
Remunesacdo de Pessoa 2 Encarnos
Renuneaciio de Pessoal 2 Encargos
Remureracdo de Petsoal @ Encargos
Remurneracio de Pessoal & Encargos
Ramuneracio de Pessoale Encaiie:
Remunerscio de Pesioal o Sncargns
Remuneracho de Pecoal @ Encargos

RS 650,00
R% 120,00

RS 721,00
RS 514,00
RS 1.011,00
RE 724,00
RS 1.089,00
S 1.526,00
RS 588,00
RS 514,00
RE 880,00
RS 2.181,83

Unidade 01:

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br

Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Gruz - CEP 180550980 - Sorocaba - SP - Tel (16) 3222-4646 - CNPJ: 00.489.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2358 - CNP.J: 00.499.300/0002-48
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
= SONSELHO MUNICIPAL DEASS}STEN!:LA SOCIALDE SOROCABA M° 041
=« CONSELHD DO DIREITD DA DRIANGA E DO ADODLESCENTE DE SOROCABA N° 480288
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTEMCIA SOCIAL - PROTOCOLO N7 44,006 000.873/2000/11
-DECLARATA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5424/00-01

A0 ﬁﬂﬂﬁﬁﬁﬁiﬂﬂfﬁﬁﬁ%'ﬂ%ﬂ i
ﬂmﬂllm_ —_| o
CNPJ B ;
Ne prqce_sso R 2018/265-1
Cnmpehéncia [ Maic
(Quantidade alunos atendidos pela parcerla | L ' 42
clare, para os devidos fins, que os allnos relacionadas abaiko s50 atendidos através dée parceria celebrada com a

DD 498, Sﬂﬂfﬂﬂﬂl-ﬁ?

Secretaria da Educacio.

NOME DO ALUNO

Alefe Brantes Crespo
Ahner 5|I'.ra Freitas de Souza

Sorocaba, 09 de Junho de 2021,

'%ﬁ—vﬁ

Ne RA

Celso Leuzinger Huamyta - Presidente

DATA DE

ETAPA

119333844

INCLUSAO | EXCLUSAOD | '

13/02/17

10552?2054 :

Aline Su ics Pinto
Alvam Gomes de Holanda Junior

105527698-1 |

26/02/18

T
| Furdevientsl 118 6

|
TURMA |

12 B

ik i
| Bundamental 48 )

01/02/06

1055281836

Ana Carolina Meneses de Souza
Blanca Camarg-:l t:analunga

100901036-7

| o1fo2/o6

Furdamental -1 g

Furdamental 117 e!

 01/02/06

| 422333470

1 Brunn \Bruno Henrigue Antunes Silva
Danilo Franklin Martins dos Santos

1078432168 °

01/02/06

1055283285

|u.n mi-d'l:n Rﬂ‘h.W|Hlb—l{ =

| Davy Déo de Souza Nogueira

121692127-1

-

Denzel de Lima Mendonga ~

1106110729

Estela Murga Lopes
Esther da Silva
13 Gluvana de Macedo Melu

_AD8IIBII67
110117280-0

113728793-7

01,1[_1_1}1]5 _
| 14/10/18

14/08/19

_27/08/15

F'.n‘idM"IEnul Lim F

Aundamantzl 17 8

-undwmlr-ﬂf:

I | Rumdarmontal 118 L

Fﬂrdmu:nlal LiEE

rc
1°E
12E
1%E
ZI.‘i F
128
19 c
1‘3 E

29/08/19

|"-|.|ndnmml L1 A

| "Jmlltrrmhll l-'i ]

11/02/20

10/02/17

| Fundarrdantsl 1-1% 5

EFur-dmnull 1" B-

14 G_ah_nel Rodrigues Garcia

1047658008

15 Gabrie| Rodrigues de Jesus

18/07/16

120178608-3

11/02/20

16 _G;bie_l Teles das Neves

IRIRG

17 Gustavo de Brito Oliveira

045884762-8

18 Jodo Pedro Ignacio Rolim
19 Andre Oliveira Silva
[Juliane Soares ﬁqc_ha
Kesia Cristina Oliveira Biscolchini

113321522 1

105528306-7

I.auan!,r Gen galves-cie Lima

3 leanardo n.ntunf.-s_y_ia Silva Camargo
LusEE-,r Antﬂnlo Barbosa
\Lueas Francisco Alberto Gl

104184308-2 |

104586395-2

Fund';mml.al I-J.!' E

12 A

G |

126
128
1°E

7 Fund.m‘!r!ntal F12HY

_12/02/07
04/02/13
06/07/09

|  10552236-1

01/02/06
01/02/06

| 13/02/20 |

| Hmrlarr-orltal -1%H] i

1H

i%H

ﬂmﬂhmmul 12 FI

Fundan'ﬂntaillﬂu
! AR |

Fundgmesnis 1184}

Furdiarsnrat |-:w|::}

19F
12D
12 H
12D

26/08/15

Furilarmantal | 19-:‘

Fumdarnence| |-1==c|

i
| 1107565315
| 105527355+

23/05/18

07/02/06

104604727-9

21/01/19

I-Lnl:l:rnlr|! S ﬁl

Furida'r'errhl =1E E

T1oc

e

ILucas Martins de lesus
Lucas Samuel Teles de Souza

1008988649

01/02/06

| 1133587847

Marms Adriano Munes Paschoa

045312747-2

Mars:os Raphael Farlas Shiraga

049864156-9

30 |sabelly Fernanda Vieira de Souza
| 31 _]_Mll:hel Marcos Poss dos ! Sanfns
' 32 |Nicolas de Campos. ﬂfmeam
33 Feilip Lyra Catro -
34 Pedro Henrique Lemos B Barblen
| 35 Raul Augusto Souzs Assis
35 Ri-.ll'l'an Souza Assis
3¢ Victor Hanrigue ‘u‘lefra {:amargu

Dﬂ_-E;BHB 284-1
104694520-8

| 1122489419
~ 106343380-0
| 113062054-2
113061994-1

21/01/19

Fur&rrmta”—;lll %

nnrﬂanwnral! 1213

*lissomsra

1770112

01/02/06 |

szﬂsfzu
v1/02/06

30118
11/02/20

Fundimmll:l 1-2% A
Fundarnml] 130y
Fundmll 19-F|

"lﬂdil'ﬂal'l'fiﬂ -I*0

12D

=D
12A

12F

126 |

Fimdamenial 1-12.0

Firdamental 228

1°D |

11/02/20

Fundamertat F18H

Rineamenal L10H |

08/04/19

08/04/19

1115623679

Furdlarmssal 198

Furdamentsl 12 &

1B

1°H

1*H
128
124

| 04/09/18

anrdar-n.rri| I8 A

124

 (ricade 07 Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Croz - GEP 18088360 ~Sarocaba - SP - To - (15) 32224645 - CNP - 00 490.300/000167
. Unidade 02! Rua Lutz Gabriott, 201 - Wansi Vil || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel (15) 3222-2356 - CNP.: 00499 3001000248

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uel.com.br
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/08

- CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOTOLO N 44.008.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM DE/0/05 - LE| 4928/05

ANEXO V — RELACAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA
Nome daentidade _ MAs ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCA
CNPJ o 00,499.300/0001-67

N2 processo _  2018/2651
Competéncia _ § Maio |

inemam—pﬂm'm TeVIOoS TITs, QUE DS TUNCIONSMOS Melaciunauss Sudaike S5tay envaiviaos No ODjeTo Ud Parcera |
lebrada coma Secre‘tarh da Educacan, obhservado os cargos & quantidades especificadas no Plano de

Sorocaha, 09 de Junho de 2021,
’%.._..?gf:

Celso Leuzinger Humayta- Presidente

~ Nome do funciondrio ; _ Cargo / Funciio
Alissan Danilo Mnnte]rn - Maonitor 2 -
Bruna Es_n_r_nllne Agrella . Professora
Danilo Ofavo Tavares Departamento Pessoal
Edna Martins de Jesus Servigos Gerais
_ Eliane Gomes de Oliveira Orientadora Pedagogica
Guilherme Violatto Lodi |Moniorz
~ Jadede Padua Fleuri Auxiliar Administrativo
José Geraldo de Oliveira B Cantador
Jose Mar!a de Oliveira Serv Manutengdo Predial
Mellssa Cristiane Rodriguss Nanias Servicos Gerais o
Simone Silva Mala uAsxis't_enté Administrativo

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 1Mrﬁmba - 8P - Tel.: (15) 3222-4648 - CNP.J: 00 499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanal Ville || - CEP 18055-089 - Sorncaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00 499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br m




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
D1/04/2021 a 30/04/2021 ADMINISTRACAD / PROJETO 00438300000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Cod, Descricde Feferéncia Varcimenios Dresconigs
001 [Saldrio Base 000:30 222328
022 |Adicional de Tempe de Servico 133,40
293 Arredondameanto 0,33
606  |Adiantamento 890 .00
608 |Insuliciéncia de Saldo 249 85
672 [Assisténcia Médica o, 357,03
903 [INSS Folha A60 (O RE DD TERHD 200,19
414 |IRRF Folha w ﬂ Hﬂﬁldm{} 18,04
1BE SORDCRBA /5
/
[
Atzstaro a partir 2306/2020 (220:00) 5
2.357.01 1.716,01
Valor Liguido 541,00
Saklo Basa Sal. Cenin, INSS Basa CAlL FOTS FATE domés Basa Dk (HEF Faica IRFFE
222328 Z.356,68 249 2,356,668 188,53 2155 49
DECLARG TER RECEBIDG A IMPORTANG A LIGUITIA DISCRIMINADA NESTE RECIBD )
06 105 /21 7
TATA Assw.ah}\%ﬁ:o FUNGIONARIC

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS.DOS AUTISTASDE S Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/04/2021 a 30/04/2021 NUCLED WANEL VILLE (0499300000167
000041 ALISSON DANILO MONTEIRD MONITCR Il
Cad. Descrigao Referéncia Yencmmenlos Bascantos
o001 |Salaric Base Q00:30 1.808,35
022 |Adicional de Tempa de Servico 18,08
9899 |Arredondamento 0,89
397 |Almasos 3321
606  |Adiantamenin 724,00
610 |Arredondaments 133
203 |[INSS Folha 144,88
1.827 42 902 42
Valor Liquido 925,00
fiskin Base Eal Cenlrl INSS Base Cal FETY F.G.T.5 oo rmbs Hase Cals FRE Faiza IRA-
1.608,35 1.793,22 8.08 1.¥93,22 14345 1.648 34
DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINATA NESTE RECIBG
'Q‘é‘f%img"" p%um B0 FUMCHNARID




106/2021

Banco de Brasil

86,/@5/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:47:82
819188191 SEGUNDA VIA G226
' COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8151-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA a6/a5/2821
NR. DOCUMENTC 551.512.600.021.068
VALOR TOTAL 641,80

sEE=E®  TRAMSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

Banca dao Brasil

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21.968-4
NR. DOCUMENTO 550.191.684.141.118
e mERRE R ER T NS sESE EESEEEEEEE T oo s
NR ., AUTENTICACARO D.7A7 .ACD.GB1. 603,240
10/08/2021
9e/05/2921 - BANCO DO BRASIL - 15:47:01
@19198191 SEGUNDA VIA 2023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCTA: @151-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRAMSFERENCIA B6,/85/2821
MR . DOCUMENTO . 551.511.060.841.221
VALOR TOTAL 925,00

y FE=d==  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALISSON DANILO MONTELRD
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 41.221-X
NR. DOCUMENTO 5568.191.008.141,118
e T . e

NR.AUTENTICACAD 1.8EA.BAB.2F7.777.8CD



00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDES  Demeonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOYA ODESSA, 201
01/04/2021 a 30/04/2021 ADMINISTRACAD | PROJETO 00493300000167
0O0038 GUILHERME VINICIUS VIDLATTO LOMD MOMITOR I
G, Descrlcan Referéncia Veldmentos Descnrtas
001 |Salario Base 00030 1.808.,35
022 |Adicional de Tempo de Sarvico 18,08
299  |Arredondsmento .44
604  |Wale Transports 108,50
606 |Adiantamento ; 72400
610 |Arredondamento i ﬁ‘_i 0.50
903  [INSS Folha mi 147 87
1,826,857 080,87
Valor Liguido g4¢,00
Faloo Base Sl Condn IMSS Boee CAL FGTS F.5.T.% domibg Bane Cale FHHF Fatsa IRRF
1.808.35 1.826.43 8,10 1.82643 148,11 1.678.56
DECLARD TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIEIUIDA DISCRIMINA FTE BECIBO
Qb oS Nt :
DATA A Y ASSINATURA OO FUNCIOHARID

00006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE §
RUA NOWVA ODESSA, 207

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/04/2021 a 30/04/20271 ADMINISTRACAC [ PROJETO 00499300000167
200003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADOR
Cad Descngdo Relarsncia Verdimenlos Cesconto:
0M  |Salério Base 00030 2.745 88
022 |Adicional de Tempo de Servico 137,29
8998  |Arredondamento .53
606 |Adiantamento 1.099,00
610 |Arredondameanto 0,63
803 |INSS Falha y 263,37
914  |IRRF Folha ' L Q 53,68
: Ll i
: |
/ |
< =

Felicidades no seu Aniversanc. 1
2883 68 1471668
Valor Liquld'a t467 00
Sankdo Brna Sal Condri, INS3 i Base C&E FETS F.GT.5dmas Base Cake IRRF Faiza IRRF
274585 288315 B.13 2.88315 230,65 2610.78

DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBES

YA

DATA ASS|WEL|J:@P§:N§B@_
= 7




1000672021 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

18/06/2021 - AUTOATENDIMENTOQ - 19.18.58

8191808191 2als
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGUS DO
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 141.118-7
SOBRE A TRANSACAD

------------ e E s mm e

In: E8200600020210566182837385837325
CNPTD 499, 300,/0001-67
VALOR: 845,88
TARIFA: 8,08
DATA: @6/@85/2821 - 15:48:31

----- e

PAGD PARA: Guilherme Vinicius vielatto Lodi
CPF: #%= 953, ,518-%*

INSTITULCAD: 22895431 PLCPAY

AGENCIA: @8Rl - CONTA: AGHGAABGAEH251313298

Motificacao enviada em: ©6/95/2821 - 15:48:32
' DOCUMENTO; B50684
AUTENTICACAD SISBB: D.348.367.96B8.67E.383
10/08r2021 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

le/ec/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 18.19.58

8191089191 ) ee19
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCTIA: @151-8 CONTA: 141.118-7

SOERE A TRANSACAD

e

-

10: EARAGAEAB2071050618 3964439066491
ENPI: 499.366,0061 -67
VALOR: 1.467,00
TARTEA: 8,88
DATA 06/05/2021 - 15:48:48

e Es A s EEsSSEEEEEE TR R e - -

PAGO PARA: Jose Geraldo de Oliveira

CPF: ®*% _B1B.Z4B-**

INSTITUICAD: 98486888 BCO SANTANDER (BRASIL} 5.A
AGENCIA: 8017 - CONTA: A802P28088692804B463

DOCLMENTD: 858685
AUTENTICACAD S5I5BB: A.7BE.C55.0C4.3E4,059



Ewgiﬁmﬁisd [;zssz?xcgiho AMIGOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pagamento de Salirio
01/04/2021 a 30/04/2021 ADMIMNISTRACAG / PROJETO 00499300000167
000070 MELISSA CRISTIANE RODRIQUES NAMNIAS SERVICOS GERAIS |
Gt Desericas Ruferéncia Vercimentos Dacconing e
001 |Baldrio Base 000:30 1.284.23
839 |Arredondamenta 0,27
606  |Adiantamenic 514 00
610 |Aredondamenta .42
902 |INSS Folha 99,08
1.284 50 613,50
Yalor Liguido 571,00
Saain Haze S0l Contn. NES ) i -3 5 38
1.284 23 128423 772 128423 - " gs558 A
DECLARC TER RECEBIDD A IMPORTANCLA LIGUINA ﬂl.SCFthlhqm MESTE RECIBD
o6/ c;JE;\:II =8 sl ‘rwuium_ CH oo -
OAT,

ASEINATURA DO FUNGINARID

|

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE t  Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 204
04/2021 a 30/04/2021 ADMINI_STRA{:AO I PROJETO 00499300000167
000052 BRUNA CAROLINE DE AGRELLA PROFESSOR
Cod, Descrgdo Referfingla Uancimenlos Descantes i
001 Saldrio Base 000:30 252731
030 |Gratificacan 85,00
99%  |Aredondamento 0,53
605 |Adianlamenio 1.011,00
610 JArredondamento 017
903 |IMSS Folha 230,88
914 | IRRF Folha L 35,81
TERHO
Eﬁ AURICIPI
IBESOR0C 5
L’r’
2612 84 1,277.84
Valor Liguido 1.335.00
Sl Basa Sal Gomnl. IN3S Baze A FGTS F.G.T.5 oo g Baze Cale IREF Faixa (HRF
252731 261231 8,64 2.012.31 208,98 2.381.45
DECLARG TER BECERIDO A IMFORTANGIA LIGUIDA DISGRIMINADA NE 1B
USSTN DN 5%
nam S ~———2 TS INATURA (6 FUNGIDNARID




10/06/2021

-

Banoco do Brasil

SISBE - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/86/2821 - AUTOATENDIMENTO - 19.19,58
8191988191 200

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.11B-7
e e e e e et

S0BRE A TRANSACAOQ

in: E20020028208218586183759448728248
CNPT: . 489, 3@9,/80e1-67
VALOR : 1.335,80
DATA: @s/a5/2e21 - 15:48:87

PAGO PARA: Bruna Caroline de Agrella

CPF: %w# 185 FEE-++

INSTITUICAO: 96400888 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.4

AGENCIA: 8566 - CONTA: ©0009cepefelels21a7

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,59%,
com valor mdximo de RS 1€,88.

Notificacao enviada em: @6/85/2821 - 15:48:88

DOCUMENTD: @5es6e3
AUTENTICACAQ SISBE: 3.886.1DB.ACEB.ESD.7E3

10/062021

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

1p/e6r2e2l - AUTOATENDIMENTC - 18,19.58

8191288191 aa14
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
BGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAQ

u
il

1D: ECRO000AR20216506184880528728217
CNPI: 499.3008/0201-67
VALOR: 671,88
TARIFA: J 8,08
DATA: A6/85/2621 - 15:49:85

PAGD PARA: Melissa Cristiane Rodrigues Manias
CPF: ***,343.168-**

INSTITUICAD: 98480888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8862 - CONTA: G203EQRG0€28028259591

Notificacao enviada em: @6/85/20821 - 15:49:86

DOCUMENTO: 850606
AUTENTICACAQ SISEB: D.3A8.CEC.B76.43C.929



00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢
RUA NOVA ODESSA, 201

Demonstrativo de Pagamento de Salirio

_01_:’04!2(]2? a 30/04/2021 ADMINISTRACAQ / PROJETO 00489300000167
000051 JADE DE PADUA FLEUR] AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Gried, Cescrigio Raforéncia Vensinenlog Desconios ™
001 |Satanio Base (000:30 1.469,20
022 |Adicional de Tempo de Servica 14,88
999 |Arredondamenta 0,40
605 |Adantaments 588.00
610 |Aredondamantoa 0,33
675 |Dasconto Adto Extra 50,00
803 |INSS Folha b e 117.05
(0% RECURSOS B TERMD
CUABGRACAD COK 0 KGHICTPD
CI0CARA  SEDU
1.484 38 755 38
Valor Liguido 728 60
Larlcho Rasy Sal Canlri (N%SE Bumg Cak FIEITH FG S més Bsse Chie, IRRF Faa IF'!FI.:‘_
1.468.29 1.483 98 7.89 1.483 .98 118,71 1.366,83
BECLARO TER RECERISO A MPORTANGIA LIOUTDA DISCRIMINADA NESTE RECIRG 2
G615 | Aal i,
DATA _r‘j ASSINATURA DD FUNCIONARID
W

[ 00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE & Demonstrativo de Pagamento de Salério
RUA NOVA ODESSA, 201
01/04/2021 a 30/04/2021% ADMINISTRACAC ! PROJETO 00499300000167
0033 EDNA MARTINS DE JESUS SERVICOS GERAIS
Do, Desorizan Retarbncia Vangirmentos Dascontas
| 001 Saldric Base 000:30 1.284.23
022 |Adicional de Tempe de Servica 115,58
590 |Salanio Familia 001,00 51,27
899 | Arredondamento 0,54
G606  |Adiantamenta 514.00
610 |Aredondamento e & SRR 0,14
503 |INSS Folha rsiﬁﬁ (CH RECURSOS Do Tevmc 108,48
{DE coltzoRagio o wmicig
'BE SOROCABA Dy
1.451.62 62382
Valor Liquido 828,00
= Salto B £a Conin NS5 Brese 04l FCTS FOTEdgmes Wase Cdle IRAF Faoa lGRE |
1.284.23 1.399.81 #.a8z2 1.399.81 111,98 1.100.74
DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRININADA NESTE RECIED
0GRS/ Ja8 Cﬁvﬂﬂm\ﬂwm» ok Knyon
TOATA ASSINATURA DO FUNGIGHARID




10/08/2021 Bance do Brasil

e6/a5/2e21 - BANCO DO BRASIL -  15:47:82
819186191 SEGUNDA VIA Be28
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
0OE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCLIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 98191-8 CONTA: 141.11E-7
e D b e e e e
DATA DA TRANSFERENCIA 26/85/2821
NR. DOCUMENTO 556.962.006.843.636
VALOR TOTAL 729,88

$4%4sd  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURT

AGENCIA: §952-4 CONTA: 43.686-8
NR. DOCUMENTO 558.191.686,141.118
U S=====s oo oTEmmEshessscocoooawmmEEmmE===c oo oogas
NR . AUTENTICACAD D.BEF.BF2,D63.BFE.7BE

Transagao efetuada com sucesso por: 12233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJD

10/06/2021 Banco do Brasil
85/085/2011 = BANCO DO BRASIL =~  15:47:92
219186191 SEGUNDA VIA BE11

COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAQ AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA : . es/a5/2a21
NE. DOCUMENTO 356.962.800.111.774
VALOR TOTAL B828,0e

HakkEx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDNA MARTINS DE JESUS'

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 111.774-2
NR. DOCUMENTO 55@.191.080. 141,118

MR .AUTENTICACAD A.8D2.118.358.073.359



| -l

00006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIG
05D =
DRUI A NOVA ODESSA 207 08 AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
1/04/2021 a 30/04/2071 AD
MINISTRACAQ / PR
000050 ,Ei.NlLD OLAVO TAVARES OJETO n— 0049330000017
[ oaa AMENTO PESSO
S ] Desoriglin . AL
001 |Saléric Base M_LP Vandmantag ‘I_ Desennios
022 |Adicional da Tempo de Servicg e 2.745,86
030 |Gratificacae 137.29
890 |Arredondaments 500,00
606  |Adiantamento 0.85
610 |Arredondamanto 1.093.00
303 INSS Falha e S :
914 |IRRF Fofha w0 (O o TERNG 322.-;:
| ECOLAR ﬂﬂh‘ e 103,93
BE SOROCHBA St }
1
Felicidades no seu Aniversarin, = .
| 3.384.00 1.528,00
_-__—‘_——-\_
Zaldy Bree = o e Valor Liguid
o ?4“;‘) e sl 3‘,:?;13 1 INSS Base 041 FGTg © F TS o mis e = V60
DECLARD TE G B 5. 353 iEQ 65 g IRFfF s
TER RECEBIDC A IMFDRTANI::IA Liouipa DISCRIMINADE NEETE REoHS x - 3.058.23
ﬂ‘ i/ Db / Q ; - _H“--\l ;
TDATA —_— - T

i

ASEINATURN DO FUNCICNARID

__________________________________________________________________________________________________________________

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201 :
01/04/2021 a 3A0/04/2021 ADMINISTRACAO ( PROJETO 00499300000167
100006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENCAD DE EDIFICACOES
Céd Descrigho Relerfincia Wencimenios Dascanios
D01 {Salario Basa 000:30 1.501,83
p22  |Adicional de Tempo de Servico 90,09
030 |Gratificacao 450,00
3949 |Arredondamanto 0,36
606 |Adiantamanto 721,00
fi10  |Arredondameanto .20
674  |Assisténcia Dantal i 2870
903 |INSS Folha fhag 19842
914 |IRRF Foina Immi 17 .98
2342 28 997 28
Valor Liquido 1.345 00
Ealdo Base Sal, Contil INSS Biage CHl. FETS FGT.5do mis fiase CHo IRFF Frixa IRAF
1.801.83 2.341.92 B8.47 2,341,952 187 .35 2.143.50
DECLARC TER RECERIDO & IMPORTANCIA LIOUIDA DISCRWIIH#DA NESTE RECH
Qbles1_27




10/06/202

CPF/CNPY: 388.668.428-85
VALOR: R$ 1.B56,80
DEBITO EM: @&/es5/2e11
DOCUMENTO: as58682
AUTENTICACAD SISBB: E.41F.E96.442.973.144
10006/2024
: Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banceo do Brasl|

SISBE - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DD BRASIL
18/86/2021 - AUTOATENDIMENTOC - 18.1%.58
g1l9leeelgl SEGUNDA VIA ae1z

COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 6191-8 CONTA: 141.118-7
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
BANCO: 877 - BANCO INTER S.A.
AGENCIA: @291-5 - MATRIZ
CONTA: 1.918.668-3

FAVORECIDOD: DANILO OLAVO TAVARES

R

Banco do Brasil

G3381010136172184
10062029 10:19:58

SISBE - STISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
16/e6,/2821 - AUTCATENDIMENTD. - 18.19.58
8191888191 SEGUNDA VIA Bea13
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

FINALIDADE: 81 CREDITD EM CONTA

REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
BANCO: B33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
RGENCIA: B@62-8 - SOROCABA

CONTA: 1.886.842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNP]: ©20.771.798-21

VALOR: R% 1.345,80
DEBITO EM: @6/@5/2821

DOCUMENTO; @58681
AUTENTICACAQ SISBB: A.BFF.D92.878.C86.8CA



00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/04/2021 a 30/04/2021 ADMINISTRACAC /| PROJETO Q0499300000187
000022 SIMONE SILVA MAIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Can Dresoricéo Referénca Vencimenfos Desepnio:
001 |Salario Base 000:30 3.813,69 o
022  |Adicional de Tempo de Servico 343,23
599  |Amadondamsnlo Q.04
606 |Adiantamento 1.526,00
610 |Aredondamento 07
675 |Desconto Adto Extra ier i 70.00
B74  |AssistEncia Dental ot Kh:r. 39,80
903 |INSS Folha Ve TR 433,24
914 |IRRF Folka 203,75
4.156.496 227296
i Valor Liguido 1.884,01)
Eaido Bate Sal. Cewlr, M55 Hasn Cal FGTS FaT.S do més Base Gilc. IFEF Fiwid 1EHiF
381369 4.156.92 1042 4.1 2 332,55 372368
BECLARO TER RECERIDG A IMPCRTANGIA LIGUIDA DISCRIMINABA NESTE RECIBG ==
QG 10 2 endle U] oD
1 el > ABSINAT LD FUMNCIONARID
—

Py

10106/2021 Banco do Brasi
¥

5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

le/éa/2821 - AUTOATENDIMENTO = 18.15.58

Bloie8a151 aa15

COMPROVANTE PIX
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141,118-7

ID: Ea2Ee2880202105061 4838981158465
CNPJ: 499, 388/68081-67
VALOR: 1.884,e8
TARIFA: a,en
DATA: 66/85/2621 - 15:49:326
PAGD PARA: Simone Silwa Maia

CPF:; ™®% 337 B7H-*¥

TNSTITUICAO: 98488888 BLO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 2062 - CONTA: 9200608R028D18842227

e ———— e R LSS S eSS RS SSSSEYEEEEE Em—.

Notificacao enviada em: ©6/85/2821 - 15:49:37

DOCUMENTO: B58687

AUTENTICACAD SISEB: C.TEA.77@.71F.22F.672
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STSBR  —- EISTEMA DE [NFORMASOES BENCO D9 BRRST]
! & AUTCATENDTMEM IO

oogy
COMPROVANTE EBIX

CLIENTE, AMAS-RESOCTACIO BMTGEOS S0
BNCIR: Z181-0 CONTA: 141 1157

SUBEE K TRAMSACAED
EQOGO0CO002021051 TR0 4385208418
409,.300/0001=-67
120,00

00

= ST S S AT mase S e

1000/ 2021 - 15;:]
PAGD 2ARR: Rigards de Froltas Rarboasa
SPE1 EEa 874, 238
IRSTTTUICRS: DO0Q00CO0D Boo Do BERASIL 5.4,
AZENCTA: 28533 - COnTa: CODDRACOD000004%6] 48

FatliZicacan o
DOOUMENTG: 05100
AUTENTICAIAD STER=: 0:CA%3.543 0206 . B41:19
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Mimarn da Mola
Prefeitura de Sorocaba 00000031

SECRETARIA DA FAZ A Data e Hn-r.J de Emissia
e 07/05/2021 13:56:52

MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cocligo de Verificacsn

344%d8fe

PRESTADOR DE SERVICOS
NomefRazze Soclal: RICARDO DE FREITAS BARBOSA 26587423805
CPRICNPD, 40.215.631/0001-42 Inscrigdy Mynicpal : 000390573
Endereco: RUA IVONE SERRA MARTINS, N°150 - JARDIM MARTNA T SANTA - CEP:18078-640
Municipio: SOROCABA LF. &P

TOMADOR DE SERVICOS

: flome/Razao Socal: AMAS ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORDCABA

CFF/CNP): 00.499.300/0001-67
rderec: RUA NOVA DDESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ T - CEP:18055-360

Recothimento: IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR

| CNAE: 331470701 - MANUTENCAOQ E REPARACAD DE
'INDUSTRIAL E COMERCIAL

Senvica: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracao, revisio, carga e recarga,
|conservacio de maguinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores,

{empregadas, que ficam sujeitas ac TCMS).

MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO

ronserto, restauraczo, blindagem, manutencic &
elevadores ou de qualquer ohjeto (excete pecas e partes

/7

Fa
".Q”tl“d-- hisamas
i

frmdistenland o hefnfon lmetalinanal mbhe Tid wale ©oonl—fAL ST

B B e Pt S S

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: amassorocaba@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigan: |
=* AR UTERCAD BM e FORNG »e e i
Fributivel  [tem Qtde|  Uritario R Total s
5IM MAD DE OBRA i 120,80 IZ0.00
00 TR0 |
) COM O HORICIPS0 ;'
i
Seruico PEAMIROO Em U itupe 1O ATo DE '
vandatisme & Fuato MA ESolA, corsCoene |
CdPih Do Bolehim DE ookl nen ™% ¥ 94 afaodd i
F5 (0,000 %) COFTNS (0,0000%}; INSS (0,0000%); R [6,0000%) B
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 -
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00 |
Mador Tokal das Deducies: Bace de Caloula: Wliquista: Eﬂur ey IS5: o
R$ 0,00 _R$ 120,00] : 0,00%| _R$ 0,00/
OUTRAS INFORMAGODES |
Mis de Cumpetinga da Nota Fiscal: 0572021 Tributagio: TRIBUTAVEL MET |
Lecal da Prastacio do Servign: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA/SP



! [ GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULS
g SECRETARIA DA SEGURANGCA PUBLICA
POLICIA CIVIL DO ESTADO DE SAC PALLD
DEPARTAMENTO DE INTELIGENCIA DA POLICIA CIVIL - DIPOL

DELEGACGiIA ELETRONICA

A OCORRENCIA FOI REGISTRADA COM SUCESSO

O seu boletim ainda n&o foi emitido. Sua soliclagao foi encaminhada para a delegacia eletrdnics para analise. Sa
necessario, um policial entrara em contato pelo telefone e a-mail vadastrados,

Delegacia Eletranica

Protocolo Situagao

0000879132/ 2021 Pendente de validagdo

Tipo de Ocorréncia Noms do Declarante

Outras ocorréncias Simone Silva Maia

Dala & Hora do Reglsiro E-mail do Declarante

19/05/2021 as 16:07 amas.sorocaba@hotmail.com
Importants

Vocé recebera um e-mail com o nimero do seu protocolo. Ele serg
necessario para que vocé consulte a situacio do seu baletim.

(8 B 0 T
Pﬁ;{ﬂ-ﬁ' @W{! Aty ﬁﬂﬁlﬂﬁu
1\ ,,'-m. L_ré. ]“ﬂ;‘:l'l - i

e T
..-;

#

Gerado em 19/05/2021 16:07:24
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htips:/fauteatendimenta bb.com br/apf-apj-autvatendimeniolindex. himiitemplate '~ 2F consultas-2F 869-1.bb

Banco do Brasil

& ! (3921010296955631
f Emissdo de comprovantes - 3o nivel 1o/he/2021 16:31:57

_“EIHHS‘ )

16/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:31:57

696206962 eeal

COMPROVANTE DE PRGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: AMAS - ASSOCTACAD AMIGOS
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 41.122-1

SEESsSSSSSSSSSS SIS ESsessSllEEN SRS Es s s = oo oo

21379338128568059146336088060063300386350000079288
BEMEFICIARIO; -

NU PAGAMENTOS S.A.

MNOME FANTASIA:

NU PAGAMENTCS S5.A.

CNPJ: 1B.236.128/8881-58
BENEFICTARTO FINAL:

BRUND CESAR CASTANHO DOMINGUES 3137
CNPJ: 37.682.651/8881-19

PAGADOR :

ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S
CNPJ: B90.499,.300/8881-57

NR. DOCUMENTO 53.183
DATA DE VENCIMENTO 82/06/2021
DATA DO PAGAMENTO i1/e5/2021
VALOR DO DOCUMENTO 792,88
WALOR COBRADO 792,88
N TS S ee e SR EEEESEE . oo oo sas=as
NR . AUTENTICACAQ 7.2EE.979.65B.E67.B12

Central de Atendimento BB

4884 8801 Capitais e regices metropolitanas
€888 729 00€1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais,

SAC BB

éBee 729 @722

Informacoes, reclamacoas, cancelamento de
produtos & servicos. '

Ouvidoria

B8ga 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC = demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
a8l 729 oBES

Informacoes, reclamacees,cancelamente de cartao,
outros produtos & servicos de Duvidoria.

Transagfo efeluads com sucesso por JADTA335 JOAD FERREIRA DE ARALID,

11
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S o= s o=

wUERE A TRANSACAL

EUDJ0CO0RA021091 813N TISETTEREI5IE
49930050005 -57

1o, BE

PR

LRFOSF208E = 1020:2%

FAZD PARE: Telas Rlambredom Induacrlis = Comoerod
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i GOVERNO DO ESTARBD DE 8AD PAULD
SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA
POLICIA CiVIL DO ESTADO DE SAQ PAULD
DEPARTAMENTC DE INTELIGENCIA DA POLICIA CIVIL - DIPOL
DELEGACIA ELETRGNICA

A OCORRENCIA FOI REGISTRADA COM SUCESSO

0 sau boletim ainda nao for emitico. Sug solicitacao foi encaminhada para a delegacia eletrdnica para andlise. S
necessano. um poticial entrara ern contate pelo teiefone e e-mail cadastrados.

Delsgacia Elstrinios

Prolocola

0000879132/ 2021

Tipo de Ceorréncia
Outras ocorréncias

Daia e Hora do Registro
13/05/2021 as 16:07

Importants

Situacao
Pendente de validagio

home do Declaranie
Simone Silva Maia

E-mail do Declarante
amas.sorocaba@hotmail.com

Vocé recebera um e-mail com o nimero do seu protocolo, Ele sera
necessario para gque vocé consulle & situagao do seu boletim,

e
o T TEHES B0 TeRML
| e e 1 SO O RENICION
I;I:"- YRR :

i st |
e pApATRIL R,E'r il
I a.!’__,\:“-\-_-‘-&‘; o
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Gerado am 19052021 16:07:24



'S

1082029 Banco do Brasi

: G331 25847952017
$ MINER021 113837
s b

T R A T T A A DR

Pagamento de titulos com débito em conta cnrrent&

et L e Tom it e 5 R P

11/85/20821 - BANCOD DO BRASIL - 11:38:32
819188151 aa12

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCTA: 8191-8 CONTA; 141.118-7

833998965 98620800802363258201018286320000154179
BENEFICIARIO:

SOROVALE ADMINISTRADORA DE BENEFICE
NOME FANTASIA:

SOROVALE ADMINTSTRADORA DE BENEFICE
CNP1: @B.744.723/0001-87
BENEFICIARID FINAL:

SOROVALE ADMIMISTRADORA DE BENEFTCE
CNPI: BB.744,.723/0681-87

PAGADDR :

AMAS  ASSOCIACAO AMIGODS DOS AUTISTA
CNPI: 8a.492,308/2001-67

NR. DOCUMENTO 5l.1e1
DATA DE VENCIMENTO 26/85/2821
DATA DO PAGAMENTO 11/@5/20821
VALOR DO DOCUMENTD 1.541,79
VALOR COBRADO 1.541,79
MR.AUTENTICACAD 5.954.DAB.E43.F7E. 053
N S EEEEEScSsEECoCoom== SSEmmEms s ooEEEEo————=ox

Cantral de Atendimento BB

4ged4 eedl Capitais e regioes metropolitanas
8388 729 @01 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

g%8g 719 @722

Informacoes, reclamacees, cancelamento de
produtos ¢ services.

Ouvidoria

@888 729 =678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC & demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
BEEd 729 2eB3

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de £artao,
outras produtos & servicos de Ouwidoria.

Agzinada por JT2BT017 CELSC LEUZINGER HURMAYTA 11/05/2021 11,2136
J2233800 JOAD FERREIRA DE ARALJO 052021 115832

Tranzando eleluads cony sucassy,

Transagac efetuada com sucesso por: J2Z33600 JOAD FERREIRA DE ARALLD.

Af

{f nios Yautaatendimento bb.com br/apl-apj-autostendimantofindex. htmltitemplate/~2F pendencias ~2FGTRY Bb%AFdisponivelCelular=sim




&Sﬁﬂtﬁﬂder | 033 7 |

03399 89659 86200.000023 63358.201018 2 8632000015417¢

Bennficiarin

unameania
SOROVALE ADM. DE BENEFICIOS E CONVENIOS S/A " 260512021
Mo do Deciuimanto Ezpécie Do, Acaits AglnolaiCadigo Cedanta rogst Mumar [-= | Vaior do Dacumznto
3840805 62 N 227119965862 000002633582 1.541,79
Usd de Banca Cartaira Maeda Owianbidads ] valor | =) valor Cobyac
R3

Sacado

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA CNPJ: 00.493 300/0001-67

Autenticagho mecanica

&Saﬂtaﬂder | 033 7 |

Cartana |

nhia pontiinad s

03399.89659 86200.000023 83358201018 2 6320000154179

Local de Pagemento

PAGUE PREFERENCIALMENTE EM QUALOUER AGENCIA SANTANDER,
OU EM QUALQUER BANCO DA REDE BANCARIA

Wencimenla

2610512021 |

Bengficiario

SOROVALE ADM. DE BENEFICIOS E CONVENIOS SiA

Mgancia/Cidyge Cedanla

Data 2o Dosumenio

I
2271/8965862 |

Mu. dao Dogumento Especwe Dog, hmin Cats Frocessameplo Mosso Namarg
11/05/2021 3940905 nz N 11052021 a0a0002633582
Uso do Banco Canaira Mz Clusnilidads v () valo { = | Valor g0 Dasumento T
RE 154119

Inglrugtes | lexlo de rasponsabikdade o Cedenle)

Pedido: 3940905

Atengae 3r. caixa, ndo receber este titulo apos o vencimento.,

A disponibilizagiao do Crédite somente QCormera apas o pagaments,

Ao realizar o pagamento é necessario atenghio para gue nao saja teilo agendamento
pois ndo havera a disponibilizacdo do crédito antes da data programada.

(= ) Dascanigs/Sbatmanios

1= ) Dutrae Deducies

i+ | Mora/Mull=

1+ [ Outred Acrésamos

L= | Vaior Cabwady

Zacado

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA CNPJ: (10 .49%.300/0001-67
R NOVA ODESSA.201 - - CIDADE JARDIM

18055-360 - SOROCABA - 5P - 00.499.300/0001-67

Ficha de Compensacio

Aulentcacis mecanica

Corena Bnba portinads
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= BARLER

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS

il

R

Ry

Lala Emapan

12/05/2021

Hline Errsaén

10:58

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A oulenticidade desia Mote Fiscal Elelrinics da Seryigos

NOTA FISCAL ELETROMNICA DE
SERVICOS E FATURA

—]

"aks par Exienan

UM i qui ireEnlos e guarenia e um feals @ selenls & nove centsvos

poders ser confirmada na paging da Prefeitura de Ranser| AR R ;:];fw i
na intermel, no Endaraco:
=hioitww baruer.sp.gov.brinfaz= 179E.5905.9891.5818399-Y [ == Bang AES Dala HFE
JOZIZ44R2 2 T Ak
Frifaray Sora SOROVALE ADMIN|ISTRADORA DE BENEFICIOS E CONVENIOS 5/8
ALAMEDA RIO NEGRO , 500 - SALA 205 BLOCO 01 - Sala SALA 205
e ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
“" CEP 06454-000 - BARUER| - 5P
; '\l'alna CNPJICPF 08,744.723/0001-07 Inscrigdo Municpal 4.49319.4
Telefone e-mail |
1 Heme Tomedar oo Sirsigon CPFiCKE =
AMAS ASSOCIACAOD AMIGDS DOS AUTISTAS DE SCROCABA 00459 300/0001-67
Erfurgs Cumporants T
R NOVA CDESSA, 201
CEF Bama -l"t'r.aur L
18055-3A0 | CIDADE JARDIM SOROCABA SF
B vt
amasiorocanaiuol com.n:
ez Hear i o Servn Cirdgo Berwco Al WD | et Taml Y
i ALMINIS TRACED DE BEMS B! 1L ] LA LAY 3E£4 1
|
DISCRIMINACAD DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
1 Tarfz Bancars no valor tolal de 5% 3,15
! Sagunda Via De Cartan {Allmentacan (Ca]) no valor total do RS 10,54
1 Beneficio Alimentacao {Ca) na valor total de RE 1.603,15
71 Digponibilizacan De Credite (Alimantacas (Ca)) no valor ioal de RS 21,88
1 Emissac De Carlao {Alimeniaoan (Ca)) no valor total de &5 3,01 5
IRRF - recolnimento efetuado pelo emitente conforme IN SRE 153167
lserte de retencan de PISICOFINGACSLL - [N SRE 4532004
Valor aproximarda dos tributes {18 22%) Fonte IBPT - Confarme Lai 127472012
Data do Credito ; 12/06/2021
Data de Vengimente da Fatura ; 28/05/2021
f [
|
" i
i
|
i
]
VALORES DE REPASSE A TERGEIRGS Obsstvegies |
RS 1.503,15 ISEQN devido a: BARUER|SP {
!
RRT PISPASER Eofns LEL, ™
0.55 060 0,0 L0
VALOR TOTAL DA NOTA 1.541,79 —[
Fibrm WY Wlgr da Fecwm RS Farma Pagamante |
354050 RS 154178 Goniforme Comra |

2 Cick s du il
A awtontrdade desla Nota Flacsd Elerdnica de Servigos podora ser confirmancs

fe pagine da Prefeliora de Beruor na Iniemel, no Enderaga:
it barusr.ap gov. irints

179E.5905.9891.5818399-Y

RECEBEMOS DA EMPRESA SOROVALE ADMINISTRADORA DE BEN OS SERVICOS CONSTANTES DESTA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

fsdrais

Nl da Mats
241007

Zaiid e holg




12062021 Banco da Brasi

g f G3ET129137E267890 09
It 1210520271 114241
T ]

i TN L e, LSRR TS e

g 2 i TRl PSRRI 1 £ B R AN L P p——— AR R
Pagamento de outros convénios

51588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/85/2921 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.42.41
8151608191

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACACD AMIGOS DO
AGENCTA: 191-@ CONTA: 141.118-7
EFETUADY POR: CELSO L HUMAYTA

e

fecugats o0 T

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras ©468@060602-4 26621839116-4 o E 7
ORI  aEstietee {5E m&amaﬁwmé

Data do pagamento 12/85/2821 l L J -I‘SEE‘U i

Valor Total 226,52 3 H

Pagamento agendado. V

Atencde: Esta transaclo esta sujeita a avaliacdo

de seguran¢a ¢ serd processads apos analise.
O comprovante definitive somente serz emitido
apos a quitacaa,

Assinada por J2233600 JOAD FERRE|RA DE ARALLD 12§05/2021 11:41:14
JT287097 CELSO LEUZINGER HUMAYTA TZI05/2027 114241

Transagio sfswada cam sucasso,

. Transagao efetiada com suceaso por 17267017 CELSO LEUZNGER HUMAYTA. ' ) i

https./rautoatendimerto.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimenio/index. htmifitemplatel~2Fpendencias~2FGTRY. bb%3F disnonivelC alularsir



[N TN |
" ,Ar,ﬁif‘*—”
Teindtnlea Pfrasll b A
| & -} " - L £ e
; 2l B Seu Demonstrativo de Despesas o T
il Y gl e i e e
Lucal Lisa tlll]“nll”uull]trhIn-”u"u]|||||||-4“
11508 THE SR e — COrYCETRRAT 321 5521
e 1.1} A5 PAC A SRAGOS D05 AU TS TeS DE SORGCARA
Telefone DV NRC = O E oA MG Do Al PG 3
] A NOVAQDESSA 201 - N VERA CRELZ |
322 2"‘545 D B Q2119201140 1-3“-= 1EN55-360 SOROCARS - &P
i Totad ks Fatura Vercimento Miz
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; 12052021
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i 1015
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o Wil rae! Fi5 60 %M'F -
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| Consumidor
|1 (5ACKH 10315
E Pessoas oam
i necessidades _
|| =apeciais de
taialaudivaa, I
1
i acesso pele 142 i
Para saber qual a | ____E_
keja Wive mais i —
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I pero de vosd i =
1] acesse ' Ee=—
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TOTAL A PAGAR ZRER || Wwwdivo.com.br | .
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20/052021

TEBE - STSTEMACDE INFOAMAGGES BANCO [0 BRASIL
AR AR TR - AUTOATERDTMENTD = 1F31.)8
0191520191 32

COMPROVANTE Flx

CRG AMIDRS DO
CONTR:

LAG3Z0RSHIEAELY

455, 300/ 0001-57
&5, 00

o, ap

ADAOLYE03T - 11:hg:-11

i PARAR: Paulo Roberto de Barros

Pooare AED. GIE—kx

TITUICAD: OO0360305 CATHA BOONOMICA FED.

IEEMEIAL 48892 - CONTR: IZ8B0D0OCORER0SETHE

DOCTIMENTD: (52001
AUTEHTICARCAD S2HER: D.ES3VURF 60D BIE. 124

¥
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Prefeitura de Seracaba

00000163

Dt @ Hord le Frivssin

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Chdige de Verificagic

18/05/2021 15:12:25

74598b17

Municipic: SORDCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Sodal: REGINALDO PINHEIRO DA SILVA FERRAGENS - ME
CREFCHP). 27.708.687 /0001-70
Enderego: RUA DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO, NY5528 - JARDIM TROPICAL - CEP:18055-131

|IF- 5P

Inscrgao Municipal | 000351436

CPE/CNPI: 00.499.300/0001-67

TOMADOR DE SERVICOS

fomieRazao Social. AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

—noercco: RUA NOVA ODESSA, N°201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360

|

Municipie: SORDCABA e 5p E-milll._amassorocaba@uol.com.br !
DISCRIMINACAD D05 SERVICOS -

Descricio: J

FLEFORMA TEPr® 1A

Trivutavel  [Item Qtie]  Unitario RS Total A
SIM PRESTACAD DE SERVICDS i1 G50, D) G50, 06

|
I
|
i

i

Rc,: RUA DR ﬁaf__TA DA cotrw b A
CSlola QUE Fou ARRZOM Babn GernForRme
n 2 : .

Boletim DE ocorrenaa pi £G4 34[0049 |

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL RNl
IS (0,0000%): COFINS (3,0000%); INSS {2,0000%:); IR (1,5000%: CSLL (2, 0000,
RS 0,00 R% 0,00 R% 0,00 RS 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00 i

[alcr Total das Dedughes: Base de Calculn: |h|r'qum.=,. Valor do 155 .I
R$ 0,0 Rg ~ ks R$ *|

ks de Competénaa da Nota Fiscal: 0572021
Local da Prestaciio do Servigo: SOROCABA/ SP

OUTRAS INFORMACOES
Tributazin: TRIBUTAVEL 5N,
Ineidancia: SOROCABA[SP

gesso e congénares,

Prastador aprante Simples Macional

asspalhos, cortinas,

com material fornecido pelo tomador do servico.

Recofhimentn: ISS & RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 433040200 - INSTALACAD DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL
Serdign: 0706 - Colocacdo e instalagao de tapetes, carpetes,

revestimentos de parede, vidros, divisorias, placas de



e GOVERNOC DO ESTADO DE SAD PAULD

S SECRETARIA DA SEGURANCA FUBLICA

POLICIA CIVIL DO ESTADC DE SAC PAULO
DEFARTAMENTO DE INTELIGENCIA DA POLICIA CIVIL - DIPOL

DELEGACIA ELETRONICA

A OCORRENCIA FOI REGISTRADA COM SUCESSO

O seu boletim ainda nao foi emitido, Sua solicitagao foi encaminhada para a delegacia eletrnica para analise. Se
necessario. um policial entrara em contato pelo telefone e e-mail cadastrades.

Protocolo Situagaoc
0000879132/ 2021 Pendente de validagio
Tipo de Ccorréncia Nome do Declaranta
Outras ocorréncias Simone Silva Maia
| Data e Hora do Registro E-mail do Declarante
19/05/2021 as 16:07 amas.sorocaba@hotmail.com
Importante

Vocé recebera um e-mail com o numero do seu protocolo. Ele sera
necessario para que vocé consulte a situagdo do seu boletim.

e
gty R

5% 00 TR0,
(WA O REGIHSES DO TR,
“;ftﬂm,nmqmmnmﬂmmi

L o iy

E/ .

Dealegatia Eletrdnica Gerado am 19052027 16.07.24



B = SISTEMAZ DE THICRMACOES HENCO DD BRASIL
Eo, BHYAREL = AUTEATEHOTMENTO = RECOE . 3d
Gl 5:800249] a03g

COMPBOVANTE PIX

AMAS-ASSOCTECAG RMIGOS O
; p ol S O - L

EDCOCI00020Z105201451 L2YIBOBDERT
459 30070001 -87

120,00

0,00

CATa: 2SO ED2Y - 1200212

Velmir Cesar Annaia
SATE AR ex
BOVAERAE BOG BREADLICD 5.4
25 — CONTA: DOGOOOGODananngenstl

DOCOMENTOD: DEZ002
AUTENT ICACRD STSBE: 2858, 1533 .L8F. 188, E14




EF N LRE |

MOTE FMSCAl 08 BerVIGDS Eistronina -y |
AR AA
T i
Hikmero aa Nola |
ot wAT Prefeitura de Sorocaba : 00000128 '
*f‘l {4 ? Diatd & Hora e Fmilssss
: o . ‘s SECRETARIA DA FAZENDA _ 19/05/2021 09:19:45 B
e NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Venficacio
elic3cbec

PRESTADOR DE SERVICOS

Morme/fazao Social; VALMIR CESAR ANHAIA

CRE/CNPI: 60,969,383 /0001-32 Thzgrzio Municipal ; 0DE5560
Endereco: RUA DOUTOR AMERICO FIGU EIREDO, N9727 - JARDIM SIMUS - CEP:18055-131
Muricipd: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razdo Socsl: AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPFACHPL: 00.499.300,/0001-67

Endereco; RUA NOVA ODESSA, N9201 - JARDIM VERA CRUZ I - CEP:18055-360

|

pavimentacao,

CNAE: 432910500 - TRATAMENTOS TERMICOS, ACUSTICOS OU DE VIBRACAD
servicn: 0702 - Execucao, por administracio,

[
IMunicipic: SOROCABA UF: 5P F-imdll: amas.sorocaba@hotmail.com !
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS |
Descrican: ,
WA DF DERS DE REFITS IS0 LF VITa0. |
[rributaval  [tcem qude[ Unitaria A Tokal s
SIM Ma0 DE OBRA DE REPOSICAC DE VIDRO, 1 120,00 J.za,u{al
[
Rovostgae Do Vioro D# / i
VietvoE Do ATO DE UAPDaLimeo & FORTO :
OLORRIDE NA ESCold, comfoame Bolefm
D owperEnen % §P G2 /2000 |
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL —
FIS (0,0060%): COFING (0,0000%): INSS {4,0000%): IR {8 00000} C3EL (0, 00003y
R$ 0,00 R%$ 0,00 RS 0,00 R% 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 120,00
\alor Total das Dedusbes: flasr da Calculo: Wliguota: r/akzr ey 155;
R$ 0,00 R§ * - Rt *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competénois da Mota Flscal: 052021 Inbutacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagao do Servico: SORDCABA([SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Practador aptante Simples Macional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

empreitada ou subempreitada, de obras de construcio civil, hidraulica ou elétrica e de
outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuraciio de pocos, escavagdo, drenagem e irrigacio, terraplanagem,
concretagem e a instalacdo e montagem de produtos,

pecas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias |
produzidas pelo prestador de servicos fora do local da prestacao dos servicos, que fica sujeito ao ICMS).

Lt L EE LS ' [ Y L S I Lt T T S LT T L S - n B Lt aen e




[ COVERND DO ESTADO DE SAQ PAULD

s SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA

FPOLICIA CIVIL DO ESTADD DE SAC PALULG
DEPARTAMENTOD DE INTELIGENCIA DA POLICIA CIVIL - DIPOL

DELEGACIA ELETRONICA

A OCORRENCIA FOI REGISTRADA COM SUCESSO

O seu bolelim ainda no foi emitide, Sua solicitagéo foi encaminhada para a delegacia eletronica para andlise. Se
necessario, um policial entrard em contato pelo telefone e e-mail cadastrados.

Protacolo Situagac

0000879132/ 2021 Pendente de validacdo

Tipo de Ocorréncia Nome do Declarante

Outras ocorréncias Simone Silva Maia

Data e Hora do Registro E-mail do Declarante

19/05/2021 as 16:07 amas.sorocaba@hotmail.com
importante

Vacé receberd um e-mail com o nimero do seu protocaolo. Ele sera
necessario para que vocé consulte a situagao do seu boletim.

— e et 00 TERHOY
w0 COW 05 ;

DECOLE mﬁiﬁﬂ“‘mmﬁ\
SR

Detegacia Eletrénica Gerads em 19/0572021 18:407-24



00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/05/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAC { PROJETO 00459300000 167
000050 DANILO OLAVO TAVARES DEPARTAMENTO PESSOAL |
Cad. Desorican Relaninesg  Vercimenies " Tesponies f
| 001 [Salrio Base 00030 2 745 86 ]
022  |Adicional de Tempo de Servico 137.29
030 |Gratificagao 333.33
209 (Amedondamento .41
G068  |Adiantamento 1.089 00
610 |Arredondamento e 85
803 |IMNEE Folha 5 Dﬂ ?Egﬁa 303 .37
314 |IRRF Folha ama 82,17
3.217 39 1.485 34
_____ Valor Liguido 175200
Saldn Hazs sal Combn IMSS Base (2al F3TE YIEATSE d'r; .-;:é*}. Mot Gal:: IRRFE Faiu 14 ::'r_
2.745 868 4.216 48 343 321648 25731 281311
DECLARC TER RECERIDO A IMPORTANCEA LICHIDA DISCRIMINALA NESTE RECIED -~ i
O 10 - A \_,_.L-——-—-———H-ﬂ_ :
b DATA AZBINA IURA 0D |'UN_¢|DNARK1

o

| 00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA NOVA ODESSA, 201 . =
(1/06/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAD / PROJETO 0049930000067
00006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANLUTENCAD DE EDIFICACOES
G, Dascricao Feleranma i e e legoontos
001 |Salaric Base 000:30 1.801.83
022 |Adicional de Tampo de Servico G0.09
999 |Aredondameanto 0,91
606 |Adiantamento F27.00
6310 |Aredondamento 0,36
B74  |Assisténcis Dental 59,70
803 |INSS Folha 163,77 |
|
I
!
1,852 53 634.03_.
Valor Liguida Q&8 00
Saldo Bawe Sal Cents INGS Base G4l FOTS F4.T 5 da v s Calr: [RHE Fama rnr_'
1.801,83 1891792 8,13 1.891 82 151.35 1.738,15
BECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LI0 UIDA DISCRIMINADA NESTE HEEEE'G .
O ksl 2o el s ot E G e OV
LT ASSINATURA DO FUNCIONARIO




04/08/2021

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/86/2021 - AUTCATENDIMENTD - 89.58.25
8191882191 SEGUNDA VIA Bas3

COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONTCA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAG AMIGOS DO
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 141.118-7

EEmES oSS SCSSSsEEREEm==o o EEECEEzsEsEEEEEoo

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-A5SSDCIACAO AMIGOS DO
BANCO: @77 - BANCO INTER 5.4,
AGENCIA: 2@e1-9 - MATRIZ

CONTA: 1.518.668-3

FAVORECIDO: DANILO OLAVD TAVARES

CPF/CNPI: 388.668.428-85
VALOR: R 1.899,60
DEBITO EM: 20/@5/2021
DOCUMENTO: 852803 N
AUTENTICACAQ SISBE: 1.8CE.E6F.72F .66B ., 4FC
04/06/2024 Banco do Brasil

-

SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
e4/06/2821 - AUTOATENDIMENTC - 99.58,25
2191908191 SEGUNDA VIA egea
COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.118-7
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAQC AMIGOS DO
BANCO: 3331 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @©52-8 - SOROCABA
COMTA: 1.986.842-7

FAVORECIDGO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA
CPE/CNPI; 82€.771.798-21
VALOR: R$ 721,00

--------------------- SNSRI NS EE

DOCUMENTO: @e52a84
AUTENTICACAD SISBB: C.EEF.ABG.3E9.EB4.1F3

il



QU006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201
09/05/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAG / PHOJETD 00499300000167 ]
200070 MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOS GERAIS
e Descrigsn RF‘F‘I’&I'I,_,I& Varrantag Dstoanlbos
D01 | Balério Base 000:30) 1.284 23
809 |Arredondamiento 0,17
804 |Vale Transporte 77,05
506 |Adiantameanto S14.00
610  |Arredondamenta 027
903 |INSS Falha 94,08
L
1.284 40 GO0 40
Valor Liguido 584,00
Saldo B ese Sal, Contr, INSS Case Al FGTS F T8 mes = Base Cdic |HF1'-F Faiez |h:ﬂr_
1.284 23 1.284,23 T2 1.284 .23 102,73 q4935.56
DECLARD TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRG o '
OH | oG 2034 e oo @l ) “yaiaacs
ThATA BESMATURA D0 FLUNCIOMAR I

00006 ANVIAS - ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTASDE £ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA. 201
U 1082021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAC ! PROJETO 00489300000167
CJDD'D.JE BRUNA CAROLINE-DE AGRELLA PEOFESSOR
Cid, Descricio Referdnria Vanoimanlas Desesos
001  |Salérig Base 000:30 2.827.31
030 |Gratificacan A5.00
983 | Arredondamenio 0,89
G068 jAdiantamenta 10100
610 |Amadondamento 0,53
903 [INSS Folha 230,86
244 IRRF Folha o et 3581
508 00 1 'E'{l'éui
EOLE nighd
! l
2.613,20 127820
| Valor Liguido 1.345.00
Sl Flase Sl Gt INSS Bse CAl FOTS EGT.5dambs e — Fa——
2.527.31 2:612,31 ti 34 261231 208,98 238145 |
DECLARD Tr'n IO rmmmmm LICUIDA DISCRIMINADA NLSTE ﬁ%ﬁ"m e
Lo 85y Ty
CATA ABSINATURA DG FUNGIOMNARID




04/06/2029

Barco do Brasil

1!'rISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
04/96/2021 - AUTOATENOIMENTO - 89.58.26
29151808191 8863

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCTA: 8191.-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRAMSACAD

1b; EeBB09000282105201R2062411386449
CNPJ: 499.380/2081-67
VALOR: 514,80
TARIFA: a,e8
DATA: 18/@5/2021 - 15:44:42

PAGO PARA: Melissa Cristiane Rodrigues Manias
CPF: ***, 343 158-**

INSTITUICAO: 9B488888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8962 - CONTA: SP0800980268019259592

--------------- - B

Notificacao enviada em: 28/85/2821 - 15:44:43

D4/GA2021

DOCUMENTO: 952888
AUTENTICACAO SISEB: C.EAB.Z7F.55C.9081.117
1 / it o
Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ed/es/2021 - AUTOATENDIMENTO - B9.58.25
2191888191 aasE
COMPROVANTE PIX
CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
=;==-.=:|=::,—;-n::t===:::====-=--.‘-=III-I=====III'====
S0BRE A TRANSACAOD
;I;_ EQEPPRRRE28210520 181447 726841891
CHPI: 499 ,360,/8081-67
VALOR: 1.811,88
TARIFA: 8,08
DATA: 20/95/2821 - 15:41:55
PAGD PARA: Bruna Caroline de Agrella
CPF; ¥*%,195,.768-%*
INSTITUICAC: 98488888 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 8566 - CONTA: ©E062020068618262107
Notificacap enviada em: 28/85/2821 - 15:81:55
DOCUMENTO: 852085
AUTENTICACAOQ SISBB: §,.1C@.A25.655.D81.7C3 —




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE &

Demonstrative de Pagamento de Salario 1|

RUA NOVA ODESSA, 201
01/05/2021 a 31/085/2021 ADMINISTRACAO | PROJETD Q0483300000167
DO0G38 GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LoD MONITOR I
Chd. Cescrigiio Hefaréncia e TIgsceios
001 |Saldrioc Base 00030 1,808,35 ]
022 |Adicional de Tempo de Servieo 18,08
999 | Aredondamento 088
606  [Adiantamento 724,00
610 |Arredondamento 044
903 |INSS Falha — T i 147.87
1 E4G0 i iV TERBIC,
]ﬂEﬁL‘ DaCiPiD:
= |
|
182731 872,31
Valor Liquido 855,00
Sako Base TEal Conl, INSS Eusme QA FIXTE F T8t iy Bage Calz. 1E5F Fivixa IRRE
1.808.35 1.82643  B.10 1.826,43 1 I.,-", 48,11 1678 56
DECLARD TER RECERIDG A MPORTANGIA LIGUIDA DISCRIMINADR NESTE RECHD LF
i I J“ s h |
'E ié Jﬁ}b g]}: ! i ;
DATA HsshaRa DO FONCIONARIC

¥

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salaria
RUA NOVA ODESSA, 201
D1/05/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAD [ PROJETO 0D499300000167
000003 JOSE GERALDO DE QOLIVEIRA CONTADOR
Coo. Descncan Referfinnia Venoimenios Dasconlos B
0 |Salaric Base 000:30 2.745 86
022 (Adicional de Tempo de Servico 137,28
999 |Amedondamsnto .43
BO8  |Adiantamenio 1099 00
B10  fArredondamento 0,53
903 [INSS Folha i e e 203.37
914 |IRRF Folha i’f‘?ﬁﬁ COH 00 TE?“F‘UE 53,68
{OF Couk amm{:ma%
I S il "
1
{
| e o
/ {
2 Bﬂé?ﬁ 1448 1
Valoi Liquid::{/ 1.467.00
Haldo fi35e Sl Lankn INSE Hase Al FETS P35 00 miis ane Dl (R Faiza F2H=
2.745 B6 2.883,15 4,13 2.88315 230,65 /F 261478
DECLARD TER RECERIDD & IMPORTANCIA LIGUIDA BISCRIMINADA NESTE RECIRO / I
/ ! 1 ?
DATA AGEIMA T : CIOREAR

S

L



04/06/2021 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/86,/2021 - AUTOATENDIMENTO - 99.58.28
8191880191 aa7e

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCTA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

B S S sssD om e e m s s o e s s

. SOBRE A TRANSACA®

In: EeBea8pea26218520181714835410887
CNP] @ 499.300/06081-67
VALOR: 724,68
TARIFA: E:BB
DATA: 28/85/2621 - 15:43:41

PAGO PARA: Guilherme Vinicius Violatto Lodi
CPF: *%* gg3 5ig-v+

INSTITUICAD: 94408888 BCO SANTANDER {BRASIL) S5.A
AGENCIA: 8566 - CONTA: 200608080606103066853

DOCUMENTO: @sze@s
AUTENTICACAD SISBB: 4.6A1,0EE.609.C8B. 706
/"/
Q4/06/2021 Banco do Brasil
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4,/86/2821 - AUTOATENDIMENTO = 99.58.26
21918868191 BEG3

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: £2191-8 CONTA: 141.118-7

EEE e T P e e

SOBRE A TRANSACAOQ

---------------------- T T I

1D: ERGBEOAAG20210520181859746222821
CNPD: 499.320,/0001-67
VALCR ! 1.899,08
TARTFA: 8,00
DATA: 20/@5/2021 - 15:44:16

PAGO PARA: Jose Geraldo de Oliveira

" CPF: **% B18, 24B-**
INSTITUICAQ: 98408888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8817 - CONTA: G2830000208920048463
Notificacao enviada em: 26/85/2831 - 15:44:17
DOCUMENTO: a52887
AUTENTICACAD SISBB: E.49E.3EE.12E.2C6.01D




00006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE © Demonstrativo de Pagamentu de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/05/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAD | PROJETO Q0499300000167
200032 SIMONE SILWVA MAIA ASSISTENTE ADMIMISTRATIVG 1
Ced, Descrigan Referfngia Venamernins Dagenmias
001 |Salario Bass 000:30 3.813.69
022 |Adicional de Tempo de Servico 343,23
999 | Arredondaments 0,91
605  |Adiantamenio 1.526.00
610 |Arredondamenio .04
674 |Assisténcia Dental 35.80
203 INSS Falha 4 ST 435,24
: i :
914 |IRRF Folha j TERN G 203,75
hE fawictvio) I
4157 82 220283
Valor Liguido 1,955 00
Sialoo Basy Sal Contn. INES Hase Cal F TS F A& T 5dn mes Base Caln. FERF Faiva IRRE
3.813.68 4. 156,92 1042 i 15F.‘|. 1 33k58 3.723,68
DECLARD TER HECEBIDG A IMPORTANCIA LIGUIDA DISTRINNALS rde\r CRECIBO . L . e i
’ i 7) i
AT ASZINAT ;LM 1365 FUINE DM A RO |
— 2

00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrative de Pagamento de Salario 1
RUA NOVA ODESSA, 201
D1/05/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAD / PROJETGO 00459300000167
000051 JADE DE PADUA FLEURI AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
G Daisericdo Reelernga Venomentos Lzsconios 2
001 |Salaric Base 000:30 1.469,29
022 |Adicional de Tempo de Servico 14,69
999  lArredondamento .47
606 |Adiantamenio 568.00
610 | Arredondamento 1,40
675  |Desconto Adto Extra ﬂ‘;&ﬁ Al 0o
903  |INSS Folha 117,05
cw\
AN
|
1.484 45 75545
Valor Liquido r28.00
Saldn Bans St Contrl. INSS maae LAl FLTE F-2T.5 dunes Bane Ak FRE Faiza IR
146929 1,483,028 7.89 1.483.698 118,71 1.366,03
DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIIUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED )
10GIAe 2\ VOO Al
CATA ’ 1 ASSHPATURA DD FUNCIORAR .




0a/06/2021 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
f4/86/2e21 - AUTOATENDIMENTC - 89.58.16
9191008151 Beca

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCTA: @8191-8 COMTA: 141.118-7
e L e b L B s e

SOBRE A TRANSACAD

I0: E00e0968026210526182101822041657
CNPI: 499, 300,/0601-67
¥ VALOR 1.526,00
TARIFA: a,68
DATA: 20/85/2621 - 15:45:682

e e

PAGO PARA: Simone Silva Maia

CPF: *%% 337,.878-%*

INSTITUICAQ: 9@488288 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: G862 - CONTA: ©OC0PS2e2e60108842227

Netificacao enviada em: 28/85/2821 - 15:45:83

DOCUMENTO: 52889
AUTENTICACAD SISEE: 9.A8A.B8D.7C68.DB8, 428
’
04/062021 Banco do Brasil
8/85,/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:48:24
819168191 SEGUNDA VIA Peas

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAQ AMIGOS DO

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 141,118-7
DATA DA TRAMSFERENCIA 28/85/2821
NR. DOCUMENTO 556.962,000.043, 686
VALOR TOTAL ' SEE, 88

###E£% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI

AGENCIA: B962-@ CONTA: 43.686-9
NR. DOCUMENTO 556.191.000,141.118
e e e e
NR . AUTENTICACAQ 5.BB5.49C.FBA.6D6,A52

Transagdo efetuada com sucesss por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAY TA.



00006 AMAS - ASBOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE € Den';unstrativu de Pagamento de Salario ‘
RUA NOWVA ODESSA, 201
01/05/2021 a 31/05/2021 ADMINISTRACAC | PROJETO 00495300000167
00033 EDNA MARTINS DE JESUS SERVICOS GERAIS
'?5..1 Dasciicén Referéni Yancimenlog [reacorilos
001 |Satario Base 000:30 128423
022  |Adicional de Tempo de Servico 115,58
599  Salano Familia 001,00 St a7
889 [Arredondamento 0.24
608 |Adiantaments 51400
610 |Aredondamenta : 0,54
903 |INSS Folha TeRHD 109,48
ﬂ“
145207 624,02
Yalor Liquido #2800
Sado Eaae Bal Conlri INSS Base L&l FGTE FOTS dnmaa dase Ldik, [MAF Faws 2HE
1,284,273 1.388.81 7.82 1.389.81 111,55 lflj[l?i
DECLARG TER RECERIDD A IMPORTANCIA LIOUIDA DIECRIMINAGS MES TE RE
Qi)uf_éf ol %ﬁa‘_\\ﬁrﬂuw e {?\»&.uu‘:;
LATH AESINATURA DO FUNCIDNARIC i

e E e et R ae m -

DO006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE = ﬁemonstrati'.ro de Pagamento de Salario
EUA NOWVA CDESSA, 201
01/05/2021 a 31/05/2021 . ADMINISTRACAO ( PROJETO 00488300000167
200028 ELIANE GOMES DE QLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Can Duscricia Fualaréncia ) Vengimenios Descorieg o]
001 |5akario Base Q00:30 222328
022  |Adicional de Tempo de Servico 13340
839 | Armadondamento 0,81
6068 | Adianlamenta B0 a0
610  |Arredondamanto 0.33
6Y3  |Assisténcia Médics 351,03
A flaiio, A% 10 T Yo
a Lina . LAY 7
! 1 1 ﬂ“ﬁﬁiﬁ?{c’l i
i
Alestado a partic 230672020 (220000}
235749 146844
Valor Liquida a9t,00
Salda Base Sob Gorfi (MBS b Basa Gl FGIs FGT 5o mas Ea-ae Cak IHRE Faxa 1RRE
2.223.28 2.3568 68 B.49 £.356.68 188 53 2,156 49
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED _ 4 A
CRICG! 2L i
TIATA ABSINATORA G FUNCIONARID




040652021

Banco do Brasil

26/85/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:49:23
219188191 SEGUNDA WIA 6811
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

! DE CONTA CORRENTE P/ COMTA CORREMTE
CLIENTE: AMAS-ASSCCIACAD AMIGOS
AGENCTIA: @8191-8 CONTA : 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 2@/85/2021
NR . DOCUMENTO 556.962.09€0.111.774
WALOR TOTAL 514,80

Fr=:xEE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDNA MARTINS DE JESUS

Banco do Brasi|

AGENCIA: £962-8 CONTA: 111.774-2
NE. DOCUMENTOQ 558.191.988.141.118
MR . AUTENTICACAQ 5.68BF.B3D.E24.D38.A2E
04/06:2021
28/es5/2e21 - BANCO DO BRASIL -  15:48:23
ai1aies19l SEGUNDA VIA aoas

COMPROVANTE DE TRAMSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGQS DO

AGENCIA: @191-@ CONTA: 141.118-7
B
DATA DA TRANSFERENCIA 2e/85/2021
NR. DOCUMENTO 551.512.0820.021,0868
VALOR TOTAL 898,80

Exkedd  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELLAME GOMES DE OLIVEIRA )
AGENCIA; 1512-1 CONTA: 21.688-4
NR . DOCUMENTO 55@.191.6808.141.118

NR.AUTENTICACAD C.CA4.BR7,.131,F9C.Co4




02108/2021 Banco do Brasil

g ' GIEE0214163320411
sl ! Emissao de compravantes - 3o nivel 02/06/2027 14:29:46
20/@5/2021 - BANCO DO BRASIL -  15:48:23
915100191 SEGUNDA VIA ea13

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
RE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 2191-@ CONTA: 141.118-7
e e e LB S
DATA DA TRANSFERENCIA 28/95/2021
NR . DOCUMENTOD §51.512.808.841.221
VALOR TOTAL 2.181,88

*ekwxs  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: ALISSON DANILO MONTETRO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 41,221-X
NR. DOCUMENTO 550.191.9€0.141.118
NR . AUTENTICACAO 5.A38.809.257,DA1.8C3

Transacao éleluada com sucesso por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARALLD.

ntmme e taatandimantn hb come hebsal and ootnalandimentadndas b nmmnlebs |0 nme (8as ICDRO 4 R



FERIAS

Empresa: AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA({ 00006 |

CNPJ.:

00489300000167

Funcionario: ALISSON DANILO MONTEIRO

(000041) [ Depto: 0004

CTPS: 00039827 / 00408

Admissao: 11/07/2018

Fungo:MONITOR Il

SOLICITACAD DE ABOND
Ate 15 {guinze) dias antes do término do periodo aguisitlive o empregado solicita a concessao de abono pecunidrio.

Data:

Assinatura do Funcionario

Data:

Assinatura da Empresa

NOTIFICAGAO DE FERIAS

Ate 30 {trinta) dias anles do inicio de gozo a empresa acima comunica a congessao das férias abaixo:

Duracao Faltas Periodo aquisitivo Periodo a ser gozado
30 Dias 01 Bhas | 11/07/2019 a 10/07/2020 |02/06/2027 a 31/06/2021
Data 02/04/2021 | Assinalura do Funciondrio JnMM. +Htotogiy Anigas Jﬁﬁlrhﬂmue&m;m
Data 02/04/2021 |Assinatura da Empresa l[ \:] iﬂge Siivg ﬂg q 3 “1 }
RECIBO DE FERIAS. A=
Descricéo Adicional Desconto
009 Férias 1.808,35
597 1/3 Férias 602,78
8902 INSS Férias 206,72
913 |IRRF Férias ,_.f"'} 2253

Detathamento oo Caleulo do INSS
Ref, Basa Allg.
52021 241113

B.5T35%

Valar
206,72

b it s e P | ,13

kikuaua*ttttir“wtzzg.zs

Liguidao:

e T LT

Recebi a importancia de Dois Mil, Cento e Qitenta e Um Reais & Oitenta € Oito Centavos * * " ** *= v v+ ssvss 4~

Data de Pagamento
Jﬂ_'f.f.;.f__L d

Aasina_tq::a do Funcionario




04/06/2021

1

https://autcatendimento.bb. com briapf-ap|-autoatendimenlo/index. him|#templaie/~2Foonsulias-=2FRDZ0 bhb

I

|
3 l Extratos - CDB f RDB e BB Reaplic

EMpREis
et

Dados consultados

(ol caiea

Banco do Brasl!

el

G33504024 340 36500448
T406/2027 D25208

Agéncia 181-0
Conla 141118-7 AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DOS AUTISTA
Pariodo 01052021 a 31105/2021
BB COB DI
Data Dt.proc¢ Histdriceo Nr.depdsito Valor
38/84 Saldo anterior
valor capital 3.e0a,80
a4/as Aplicacdo - 2118843258642
valor capital 35.600,06
B&/@85 Resgate - 2119843258642
valor capital 9.500,60
valor juros no més 1,71
valar I0F 1,52-
valor liquido §.58@,19 %
a6/es Resgate - 3418843816767
valor capital 3.8089,80
valor juros até més ant 4,e8
valor juros no més 1,14
valor IR 1,82~ 2
valer IOF 8,48-
valer liquido 3.883,72
11/e5 Resgate - 2118843258642 /
valor capital 1.5688,08
valor jures no més 8,84
valaor IR a8,83-
valar IOF 8,53-
valor liquido 1.58e,18
18/95 Resgate - 2116843258642
valor capital . 1.0608,80
valor juros no més 1,18
valor IR 8,12~
valor TIOF 8,62~
wvalor liguido 1.200,44
2@/@s5 Resgate - 2118843258642
valor capital 11.56, 80
valor juros no més 16,56
valor IR v 1,84-
wvalor IOF 7,59-
valor 1iquide 11.597,13
11 /a5 Rendimento wensal - 2110843258642
valor juros 14,95
31/es Salda final
valor capital 6.588,88

SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

Data Capital em sep Juros IR prej. Ligquid.proj.
3Bfe4/2021 3808,68 4,88 @,68 3883, 48
31/85/2821 6508, 69 14,85 1,99 6511,96
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Mumero Ot.aplic Capital Inicial Saldo de capital Taxa Dt.vcto
2118843258642 £4/85/2821 38,0880, 88 6,508,088 94,88 B8/84/2626
RENDIMENTO BERUTO NO PERICDO POR DEPOSITO

f Data MNr. depdsite Rend.bruto
31/85 1118843258642 14,88

Transagao etersada com sucesse por, JT2E70M7 GELSO LEUZINGER HUMAYTA,

Servigo de Atendimento as Consumidar - SAC 0800 7290722

Cuvidona BB 0800 729 5678

Pera deficientes auditivas 0800 729 0084

M



GB/0G/2021

z

e

Banco do Braall

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

06/0BM2021 O7DE/2021 0000 14060 7598 Resgate BRCDR D
0B/052021 O7/05/2021 CHACHD 14063 78 Resgaie BECDE D)

1V0E2021 01 015 870 Transferdncia recebida
105 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

10/05/2021 Qoon 13105 144 PIX - Envladn

Agéncia 181-0
Conta corrente 141118-7  AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
Petesoss” g5z
Langamentas
¥ ba;\téete = DVE:l:;nm Ag origem Lote  Histdrico Documento
aDic4ra021 0000 00000 000 Saldo Anterior
" 04052021 0ooo 13060 35 aplicacac BE COA DI 2410043 258 642
05/05/2021 0000 13113 170 Tarifs Madulo 1
Cobranca referente 08/05/2021
050872021 0coo 13113 170 Tarita Mociula 3z
Cobranga referente 05/05/2021
Q&082021 o181 99015 470 Transferéncia enviada 951.512.000,021.068
068/05 1512 210684 ELIANE GOMES D
08/05/2021 0141 99015 470 Transierencia enviada 851.512.000.041.281
DB/05 1512-41221-X ALISSON DANILC
06/05/2021 a71e 99015 470 Transterencia enviada 296.962.000.043 688
08/05 662 43686-0 JADE DE PADLIA
0B/D5/2021 191 99015 470 Transterencia enviada 556,962 000.111.774
D8/05 662 111774-2 EDNA MARTING D
0€/05/2021 0000 13106 393 TED Trans! Elete Disponiv 50604
033 2062 02077178621 JOSE MARIA DE CLI
06I05/2021 0000 1308 393 TED TeanstEbetr Dispoaiv 50802
' OFY 0001 3HE6E842885 DAN|LO QLAVO TAVA,
06105/2021 0200 13105 144 Blx - Enviado 50603
DE/0S 1548 BRUMA CARCLINE DE AGRELLA
Q6/05/2021 00ao 131056 44 PIX - Emdade 50.604
0E/0S 15:48 Guilherme Vinicius Violatl
06105/2021 o060 13105 144 PIX - Envlado 50,605
0&/05 16:48 JOSE GERALDD DE OLIVEIRA
06052021 ooon 13105 144 PiX - Enviacs 50.606
0605 15:49 MEL|SSA CRISTIANE RODRIGUE
06/05/2021 0aoo 13105 144 ¥ - Enviado 50 607
0605 15:49 SINONE SILVA MALA
064082021 0ooe 00000 939 Respate BECDB M )

2.110.043.258.542
3410.043,016.T67
550.191.000.113.338

51.001

10405 15:13 RICARDO DE FREITAS BAREOSA,

1140572021 0009 123105 104 Pagamienta tie Boleto

57.901

SORDVALE ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS

TON2021 000 00DO0 089 Resgare BR COA ™
TH0SRE02T  1205/20 (000 14080 798 Resoare BECDAE D)

12/05/2021 {oco 13106 4638 Paglo conta welelons

98
2.110.043,258,642
51.201

httpa:autoatendimento2. bb.com briapf-ap|-autoatendimento/index. htmigiemplatei~2Fconsulias~2F008-2 bh

(5334081123912968008
0062021 11:25:59

Valar R§ Saldo

AR

S 060,00 [ AR 3T C

_1.

o

3500 0

100,080 B 977G

41,05 0

425:00 O

—a
=
"
o)
=
Lo

28,001

34500 D

H56,00 O
33500 0 [///

B8 T B

AGRCN D

BRA00 5
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12000 0 8 e 8

BI0GI T
3,184 0T

e Rl 43
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08062021

18/05/2021

18/08/2021

1808/2021

20i08/2021
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20/0572021

2000872021

2010572021

20/05i2021

Z0v05rz021

202021

2052021

20005/2021

2052021

20/052021

20V05/2021

20005/2021
200052021
2B/05/2021

F0GI2027

1970542021
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018
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0000

0000
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0000
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oo

2000

L0

0000

0a0

Banco do Brasll

TELECCMUMICACCES DE
13105 144 PIX - Enviado

18/05 10:20 BRUNQ CESAR CASTANHO DOMIM
00000 9&9 Resgaie BRCDB M
14060 798 Resgate BE COB 6
83015 470 Trasslorénoa enviada

20/05 1512 210684 ELIANE GOMES D
88015 470 Transferéncia enviada

20005 1512 41221-X ALISSON DANILO
98015 470 Transferencia enviada

20108 G262 43686-0 JADE DE PADUA
20015 470 Transfesdncia enviada

20108 5962 111774-2 EDNA MARTING D
13105 44 PIX - Enwviado

20/05 11:59 PAULD ROBERTO DE BARROS
13105 144 PEC - Ervlacio

20005 12:00 VALMIR CESAR ANHAIA E OU
1305 %93 TED TransiEletr Disponiv

077 0007 28866842885 DANILD OLAVO TAVA
13105 393 TED Transt Elote Dispaoniy

033 0062 Q2077178821 JOSE MARIA CE OL|
13106 144 P - Ervlado

20/60 15:41 BRUNA CARDLINE CE AGRELLA,
13105 144 PE - Erviado

20/05 1543 CGUILHERME VINICIUS VIOLATT
13105 144 P - Enviado

20705 15:44 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA

13105 144 PIK - Enviacia

20/05 15:44 MELISSA CRISTIANE RODRIGUE
13106 144 Px -Enviado

20005 15:45 SIMONE SILVA MALA
00000 289 Rasgate BB CDE D
14060 728 Rasgate BO COR B

51.801

a8

2.110.043 258 842
661.512 000021068

651.512.000.041.221

556,962 000.043 888

556.982.000.111.774

52001

52,002

£2.003

52.004

52005

52.008

52.007

S2.008

52.009

o8

2.110.043.268.642

14134 539 Recetimanio Famacesior 163.981

MUNICIPIC DE SORCCABA
00d00 293 SALDO

TER A8 D

LOD0O0 G

3

0444

r

go000 0

AALREED

R

Bi4000

BEE.GO T

120,00 B

(900

=2

L1aoo

i3

724,00

082000

1400 0

1.026.00 0

255610

B i

OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucassn por, J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALLIO.

htips:/fautoatendimenta?. bh.com.br/apf-ap|-autoatendimanto/indsx. imiitemplate/~2F consullas=2F009-2 bh
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Associacio Amigos dos Autistas de Sorocaba '

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SORQOCABA N 480288
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44.006.000.873/2000/11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N 542 4/00-01
-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM 06/10/05 - LE| 4026/05

RELATORIO MES DE MAIO 2021
ATIVIDADES REMOTAS E PRESENCIAIS

ESCOLA ESPECIAL DA AMAS, adotou o PLANO DE ATENDIMENTO COLETIVO PARA ATENDIMENTO DOS
ALUNOS A DISTANCIA DURANTE O PERIODO EXCEPCIONAL DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19 E ALGUNS
ALUNOS EM QUE A FAMILIA OPTOU PARA PRESENCIAL, SEGUNDO TODOS 05 PROTOCOLOS EXIGIDOS.

Atividades desenvolvidas:
I.  Acompanhamento via Telefone e WhatsApp das demandas de atividades a serem realizadas em

casa sob orientagdes de Professores e técnicos , onde foi criado um grupo pelo whatsApp de Pais em
cada sala de aula, com registro de atendimento/orientaco de aluno conforme encaminhado em
anexo.

Il.  Entrega de Cestas Basicas para serem distribuidas para as familias atendidas. Foram arrecadados
42 cestas que serao repassadas as familias referente ao Més de MAIOQ/2021.

Hi.  Apoio institudonal para facilitar as receitas médicaz (os atendidos utilizam medicacio controlada
pela psiquiatra da instituicdo) e em casos de emergéncia efou urgéncia realizagio de consulta
médica, '

IV. No Més de Maio foi realizado PESQUISA DE SATISFACAO COM OS5 PAIS DOS ALUNOS, referente ao
12 Semestre de 2021, com 05 perguntas referente as instalaches, professores Administracio,

Coordenagdo e o atendimento Prastado durante o afastamento no periodo de Pandemia, atingindo

93,16% de satisfacdo dos pais e alunos atendidos na Escola AMAS, conforme dados em anexo,

V.  Resultados/Impactos: %&-@é
Através das Atividades via video WhatsApp pode-se: l;‘?f?

L Manter vinculo da relagdo entre alunos e Professores;

Il. Através das atividades de modelagem de comportamento sociais estimularam o
desenvolvimento bem adaptado de comportamentos relativos a habilidades sociais (realizagdo
de contate visual, apontar e comunicagdo alternativa, fala, modelagem de comportamentos
verbais, leitura e escrita, autocontrole).

.  Grande parte dos familiares deram devolutiva através de fotos ou videos de WhatsApp que
realizaram a atividade em casa. Essas atividades trabalharam motricidade fina, funcbes
executivas, aspectos sensoriais e socializagdo.

LRSI o

0

S

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-4646 - CNPJ: 00 499.300/0001-67
 Unidade 02 Rua Lulz Gabriott, 207 - Wanel Ville Il - CEP 18055-080 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba £

- COMSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCLA SOCIAL DE SOROGCABA N® 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SOROCABA N* 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N® 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM 0&MOES - LE| 4328/95

o

ATIVIDADES ENCAMINHADAS ADS ALUNOS PARA ATIVIDADES
REMOTAS/PRESENCIAIS E COM DEVOLUTIVA

5
.

e

e
onee

R,

Professora: Bruna Caroline de Agrella TURMA: 12 A

_ ATIVIDADE

ALUNOS

Atividade realizada por aluno gue se encontra no nivel 4 de
aprendizagem e esta frequentando as aulas presenciais,

O ohjetive da atividade 2 a identificagio das figuras e aos
nomes de cada uma delas, Usamos imagens de alimentos
fue sempre yemos ne nosso dia a dia, Como por exemplo, il
arroz, faijdo, soruete, café e atc,

Atividade desenvolvida por aiuno que se encontra no nivel
2 de aprendizagem e esta no ensino remoto.

E uma atividade de pareamento de figuras, que tem come
principal cbjetivo associar e reproduzir um padrio que o
aluno visualize.

Atividade realizada por aluna gue sa encontram no nivel 1
de aprendizagem e estd no ensino remote.

Ohjetivo dessa atividade & a identificacdc de formas
geométricas.

Estimula e desenvolve a] raciocinio légico,a
psicomotricidade, a coordenagdo motora e a criatividade.

Professora: Rosana Nunes Saboia Turma: 12 B Sala : Multisseriada

Disciplina: Matemdtica B
Conteldos: Conceito de Pares [ Atividade Adaptada)
Objetive: Trabalhar raciocinio légico, conceito de pares,
desenvolvera coordenacio motora fina, percepcio visual,
Habilidades: Coordenaciio motora fina, conceito de pares,
percepgdo viso motora, cencentraciio, raciocinio logico.

Unidade 01; Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 -
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wane! Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15} 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48 |




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SCOROCABA N7 D41 -
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADCLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLC N° 44 008 000.873/2000/11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N7 5424/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUMNICIPAL EM 06/10/35 - LEI 4928/45

Disciplina: Lingua Pﬂrtu-gue_sa

Contetidos: Leitura 2 Interpretacdo de taxto:

Objetive: Trabalhar leitura, interpretacdo de texto, escuta,
| escrita, ampliagio do vocabuldrio.

Habilidades: Percepgio visual, coordenacdo motors fina,

leitura, imaginagdo.

Disciplina: Ciéncias

Contetdos: Higiene Bucal: Treino de Escovagdo

Objetivo: Trabalhar higiene bucal, movimentos de
escovacdo, coordenacio wviso motora, identificacio e
objetos utilizados na escovagio.

Habilidades: Coordenacio global, coordenacdoc motora
global, percepgio viso- motora, identificagic objetos
relacionados a higiene bucal.

Professor: Samyel Ferreira de.Campos -Turma: 12 C

ATIVIDADE

No més de maio, trabalhamos com atividades aue dentro
delas contém conteldo de: explorar; parear; transpor;
posiciio; coordenagdo; concentragBo; atencdo; encaie e
pinga. Mogdo de grandeza e nocdo espacial, noglo de
guantidade e formato, textura e rosquear. Trabalhamos com
disciplinas da Lingua portuguesa; Matematica; Musica; Artes,
Cigncias e Histdria.

A atividade realizada pelo Danilo Franklin Martins dos
Santos, que se encontra no nivel | [“exigs apoia”),
envalve @ concentragdo, atenclo, tatear para

sentir as diferentes texturas. O aluno tern baixa visdo.

| Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.498,300/0001-67
| Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15} 3222-2356 - CNPJ: 00.489.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br e
i CE R S e '




Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCARA N° 041

- CONSELHC OO DIREITS DA CRIANMCA E DO ADOLESCENTE BE SOROCABA NT 48/02/58

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44 005000 87372000/ 11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N® 5421/00-01 i
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNITIFAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

Professor: Elvis Luiz de Almeida - Turma 12F

No més de meio trabalhamos com atividades em sala de aula,
extra salz = realizamos @ manutencio de habilidades ja
adquirida pelos alunos, onde adaptamos as atividades de
acordo com a5 necessidades de cada aprendiz.
Atividade desenvolvids por Jaine Tairiny Pereira dos Santos &
Marcos Raphael Farias Shiraga que se encontra no nivel 4 da
aprendizagerm, inicio da alfabetizacio.
Atividade desanvolvida por Jaine Tairiny Pereira dos Santos
tern & proposta de trabalhar ¢ meio ambiente, ajudando a
aluna compreender os ciclos e as fungdes das partes das
plantas,
Atividade desenvolvida por Marcos Raphael Farias Shiraga
tern a proposta de estimular a comunicacdo, 2 criatividade,
sensibilidade e aumentar a capacidade de concentracio e
| expressao do aluno.
Atividades desenvolvidas por Lisley Anténia Barbosa e
por Bianca Camargo Canalonga, que se encontra no nl |
aprendizagem que trabalha a representacio simbolica e ]
s fases iniciais da alfabetizacdo,
Atividade desenvaolvida por Lisley Antonio Barbosa tem
a proposta de trabalhar a sequéncia numerica, atengio,
raciocinio, uttilizando como recurso o quebra cabecada
arvore. Atividade desenvolvida por Bianca Camargo
Canalonga tem o objetivo de reconhecer nimeros,
trabalhar a coordenacdo motora fina e grossa, a escrita
e atengio.

Atividade realizada por Gustavo de Brito Dliveira que se
encantra no nivel 2, envolvendo habilidades de pareaments
de exigéncia cognitivas.

As atividades desenvolvidas pela alune tem o objetico de
trabalhar as cores, a atengio, coordenacio motora fing e a
sua tolerncia,

As. avalizcbes das atividades foram feitas através de
abservacdes continua e registro.

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67

Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48




- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SORQCABA N 481228

- CONSELHO HACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOGOLO N° 44 008 000873200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM D6/10/95 - LE| 4828/95

Professor: Valdinei Aparecido Lopes TURMA: 1 E

Atividade referente a nivel um, envolvendo habilidades [
miotoras e sensoriais.

Atividade proposta tam como objetive trabalhar sequéncia
légica, o aluno deve colecar as formas no pino em ordem de
tamanho e na respectiva cor.

Atividade referente a nivel um, envalvendo habilidades
motoras e sensoriais:

A atividade tem como proposta trabalhar coordenacdo
motora fina, percepgdo visomaotora, atencao & aumento da

tolerancia, aprendendo também a abotoar e desabotoar os
botZes,

Atividade referente a nivel um, envolvendo habilidades
motoras e sensoriais. s =

A atividade tem comeo proposta trabalhar coordenacio
motora fina, percepgo visomotora, atencio e aumento da
tolerancia, aprendendo também a abotoar e desabotoar os
botoes,

* Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - 5P - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.498.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.498.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
= CONSELHO MUNICIEAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROCABA M2 041
= CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGCA £ DO ADDLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98
~CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N2 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL ME 5421/00-01

-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM D6/10/85 - LEI 4928/85

e

Professora: Tatiana Aparecida Soares da Garcia- Turma 1 G/H 5;@:;

Ne més de maio foi trabalhado atividades que envolvem
conteldos, como: cores, pareamenta, imagens, reciocinic
l&gico.

0 plblico alvo foram alunos que se encontram no nivel 3 de
aprendizagem.

O resuhtado foi satisfatorio, oz alunos obtiveram a
manutengdo de suas habilidades académicas durante o
perindo de contagio do Covid -19.

Pareamento de cores.

Atividade desenvolvida por Fellip, que se encentra no nivel
3 de aprendizagem,

Objetive: Trabalhar o conhecimento das cores, atencdo,
concentracao € tolerdncia, ajuda no desenvolvimento da
percepedo visual e discriminacio.

Quebra-cabeca simples.

Atividade desenvolvida por Gabriel Jesus, que se encontra
no nivel 3 da aprendizagem,

Objetivo: Trabalhar o conhecimento das figuras, raciocinio
|Sgico, percepgdo visual, tolerdncia e atencdo. Também
auxilia na cominigde e na capacidade para solucionar
problemas

Avalfagio: Observacio continua e registro.

: Unidade 01 Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4648 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
" Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wane! \ille | - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-2356 - CNPJ: 00,499 300/0002-48
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- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORGCABA N° 044
- CONSELHO DO CHREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORODCABA N* 48/02/48 R
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44.006.000.873/200011
-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01
-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM C8/10/85 - LEI 4028/05

PROFESSOR: Rodrigo André da Silva Vieira—Turma 12D

Objetiva: Trabalhar movimento de pinga, coordenacdc |
motora fina, nogdo espacial, parear cores, além de
concentracZo e tolerdncia frente as atividades.

Materiais: Bandeja de isopor, copos de plistico,
prendedores colorido, cola e durey coloride,

Estratégias: O material foi adaptado de acorde com o
modelo Teacch, e retirado pelos respansdveis na secretaria
da escola, contendo as instrucdes de como aplicar a
atividade, alem de videos & chamadas via whatsapp pars
explicar para os responsdaveis sobre & aplicagio da
atividade.

Avaliagdo: De acordo com relatos e fotos enviadas pelos
pais, 2 atividade foi realizada de maneira satisfatdria pelos

alunas,
Objetivos: Trabalhar o recanhecimento dos numerais, além
de estimular a criatividade e a

coordenacdo motora fina atraves da pintura do desenha,
Materials: Atividade impressa, |3pis de cor e giz de cera
colorida.

Estratégias: A atividade foi retirada pelos pais na secretaria
da escola, e posteriormente explicada para os pais através
de videos e chamadas via whatsapp sobre como aplicar a
atividade.

AvaliacBo: Através de fotos e relatos da familia fol notado
que os alunos conseguiram realizar 3 atividade,

necessitando apenas de apoio fisico leve em alguns
Momentos,

Objetives: Trabalhar sequéncia numeérica, analise, sintesa,
coordenacio moetora e percepcio visual,

Materiais: Quabra-Cabeca de madeira.

Estratégias: O material & adaptado para os alunos da escola
e aplicado pelo professor da sala,

Avaliagdo: A atividade foi bem aceita pelo aluno, porem
necassitou de ajuda fislca moderada.

Unidade DE. Rua Luiz Gabriotti, 201 Wanel! Ville Il - CEP1ED55-DE.9 Snmcaba SF TEl [15] 3222-2356 - CNFJ 0o, 499 3{101’0[1!]2-48
Sﬁe. WWW, amassarncaha org.br - E-mail: amassorncaha@uol com.br




- CONSELHO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SCROCABA N° 041

-CONSELHQ DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SOROCABA N 48/02r98

- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLG N¥ 44,006 000.872/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM DBMOE5 - LE| 4928/95

Relatério de atividades remotas de Fonoaudiologia

Profissional: Isabele Pires Camargo Crfa 2 - 14891

Videos de atividades de fonoterapia para os niveis de aprendizagem baseado no TEACHH, |, 11, 1ll e IV.
Atividade de introducao alimentar, envolvendo a exploragdo do alimento de forma sensorial oral; como
texturas, sabores e temperatura; visual e tatil. Aprendizagem de cores, formas @ nome dos alimentos.
De acordo com a maioria das familias, os alunos realizaram de forma tranquila e gostaram da atividade,
alguns tiveram o comportamento de ndo guerer engolir @ sentiu a textura ou sabor diferents dos
alimentos habitual.

Segue abaixo foto da terapeuta mostrando a atividade a ser realizada e o retorno dos pais.

 Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - 8P - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ; 00.499.300/0001-67
+ Unidade 02 Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville I - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.498.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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Associacao Amigos dos Autlstas de Sorocaba

< CONSELMO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCABA N® 041

- CONSELHD DO DIREITO DA CRIANCA E DD ADOLESCENTE DE SOROCADA N° 4B/02/98

- DONSELHO MACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44 008 0008737200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNIGIPAL EN 06/10/95 - LE| 4828/35

RELATORIO DE EDUCACAO FISICA: REMOTO E PRESENCIAL

Atividades realizadas através de videa aula e presencial com os alunos:
¢ Alongamento e Fortalecimanto Muscular
¢ Atividade asrdbica @ recreativa
& Circulto propricceptive
Coordenagdo motora e visomotora. 0 conteldo presencial e de cada video auls durante o isolamento social foi
elaborado para completar e reforcar as atividades diarias.

Assocligia Amlgn.ls.tlﬂs
Autistag de Sordadabs

NOTA DE REPUDIO!

Vel fuena o B e oy Uil diiley e AR
& DNrtomis da 4Nk
s

BuaaH arada
U PR vidsios
o] Falejtednr e
Ui g ativiAn
A5 'fosmims rrebieatloy @ive sy e Ruibet b

Sorocaba, 09 de Junho de 2021.

L.

leane Pereira de Lima Collaco

Diretora

Unidade 01; Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-4646 - CNPJ: 00.483.300/0001-67
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01/06/2021 Pesguisa de satisfagio Amas unidade Escolar

Pesquisa de satisfacao Amas unidade
Escolar

38 respostas

Publicar analise

1- Nome do aluno

38 respostas

3 (749%)
2 (5.3%) 2 (5.3%)

L N et G UG e G e i e Y 2 R et o = L L B R b R R
1 | | | | | | | |

0
Abner Sliva F... Bianca Cama... FellipLyraca... Isabelly Femn... Lucas Franci..., Ramon Souz...

Ana Carolina... Danilo Frankli... Gabrielteles... Kesia Cristin... Micolas de ...

2- As instalagoes fisicas e o espaco atendem e proporcionam boas
condigdes de atendimento ao seu filho(a)?

38 respostas

@ Ctimo;
@ Regular;
2 Rulm.

6/ y

hitps:Ydocs.google.comforms!d/ TwE-aVhjgVzvMzsNVIPVidr FE2ESsfZoM2UnKpxPInlEfviewanalytics 143




017062021 Pesquisa de sabsfagdo Amas unidads Escolar

2- Voce esta satisfeito com o professor da classe do seu filho(a)?

38 resposias

Otimo; -37 (97 4%)
Reqular; 1(2,6%)
Ruim. 0 (0%)
0 10 20 20 40
3- Voce esta satisfeito com a Coordenacgao da escola do seu filho(a)?
38 respostas
Otimo; 38 (100%)
Ragular; 0 (0%)
Ruim, 0 (0%)
0 10 20 30 40

hitps:/idocs google.comfforms/dl 1 wE-eVhjgVavlMzsNVIPVAr 7 E2ESsZoM2UnKpxPInlElviewanalytics



~ D1/08/2024 Pesquisa de satisfagio Amas unidade Escolar

4- Voce esta satisfeito com os servigos da secretaria ( administracao,
secretaria e diretora) da escola do seu filho(a)?

38 respostas

Otimo; 34 (89,5%)
Regular; . 4 (10,5%)
Ruim. 0 {0%)
0 10 20 30 40

5- Nesse periodo de Pandemia de COVID 19 a escola tem dado suporte
pedagogico, acolhimento (comunicacao via telefone, entrega de cestas
basicas) as familias e orientacdes para cada fase do Plano S&o Paulo, vocé
esta satisfeito com os servicos prestados?

3B respostas

Otima;

~—36 (84,7%)
Regular; 4 (10,5%)
Ruim_ |0 (0%}
a 10 20 ao 40

Este conteddo nao foi criado nem aprovado pelo Google. Denunciar abuso - Termos de Servico - Politica de

Privacidade

/

ﬁus-mmaﬁ-mms Hus Aulintas de Sumpcads
Suzane Pereira Gongalves Pires

—~ Coordenadera Padagd

1. RG: 4723 E/{M \
ji Ao et %o

htq;ls.f!dncs.guogle.cnw‘fnrms;’d.‘1wE—e‘ur‘mgWUMZSNVfPVM-r?EQEszZnMEUnKpnFIr'rlEp‘vanalyﬁcs 32




‘Q SECRETARIA DA EDUCACAQ DO ESTADO DE SAQ PAULO
Secretaria Escolar Digital

Lista de Alunos

RA SeeD eme da A2
] 000109687606 | gp 1041142006 SHEILA AVANCE TELES
2 000106343380 K} 5P 14/10/2005 JULTANA FILLA LEMOS BARSIERI
3 000110117280 O sp 23/10/2006 ALINE DE MAGEDO MELD
4 cop113zzIB22 1 sp 06/07/2009 INEZ OLIVEIRA SANTOS SILVA

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Jb Secretaria Escolar Digital

Lista de Alunocs

1 000108738726 7 5P 13/08/2008 VIANA DA SILVA PAIYAG ;
2 0DUT 20178604 8 8P 20/12/2013 ERICA RODRIGUES DA CUNHA JESUS
3 U001712248547 @ s 24/11/2310 LUANA LYRA CASTRO

4 000115109377 4 5P 16/02/2010 MAYARA FERREIRA DA SILVA

5 000116308373 2 5P 0B/0B/20NZ ALINE CRISTIANE VIEIRA

SECRETARIA DA EDUCACAOC DO ESTADO DE SAO PAULO
fb Secretaria Escolar Digital

Lista ce Alunos

Marne di Mae

RO R

01/06/2021 09:44
Pagina 1 de 1

01/06/2027 09:43
Pi_glna 1de1

01/06/2021 09:41
Pagina 1de 1

1 DO01 05528183 & sp

2 001 00a0 100 7 SP
a DO012TRE2127 1 sp
4 0601 047 65840 3 ap
5 000105527365 4 SP
é 000107843216 8 sp

- 19/11/199

1701041993
28/01/2002
/03,2002
20/10/1995
D&/01/2002

LOURDES MARIA MENDES DE HOLANDA
AMA LUCH DE MENESES BOUSA
CRISTIANA BENTO DA SILVA
ISABEL CRISTINA PODRIGLES GARCIA
ROSANA APARECIDA MOREIRA LOPES BAREOSA
DEBORA CRISTINA ANTUNES DA SILVS
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SECRETARIA DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

000104686395
00105538236
000100808854
000045312747
0HD4E895284
000105528282

Lista

5P 07/21/719943
5P 20/11/1992
sk 03/01/1996
P 27/1171992
P 1270171956

de Alunos

ANDREIA IGNACIO PINTD ROLIM
DARLENE SOARES ROCHA
EDNA MARTING DE JESUS
MARIA EUNICE PASCHOA

JUGELIA DA SILVA POSS DOS SANTOS
ELZA FATIMA PINTO

SECRETARIA DA EDUCAGAQ DO ESTADO DE SAD PAULO
Secretaria Escolar Digital

000106527498
000042232347
000045884752
0DO1G5527575
008049864156

s

sP 191171092

8P 23/12/1994
sp 27/12/1994
R 06/02/1992
sP 31/02/1998

GINARA AIELLO SUCS PINTD

MARILIA APARECIDA CAMARGE CANALONGA
1EDA ALVES DE BRITO OLIVEIRA
BENEDITA ICRGE PEREIRA
VERONICA DE SOUZA FARIAS LiA

SECRETARIA DA EDUCACAQ DO ESTADO DE SAQ PAULO
Secretaria Escolar Digital

0007110832384
(100709734468
0007 04604727

ARmL AL ALDST

sP 001 /2007

sP 15/0B/2005
sp 20/11/2004

(o 11 o3/ 2005

de Alunos

MARIA BAULA BRANTES CRESPO

RILERA DE CASEIA ANTUMES SILVA
ROSIMARCIA DE FATIMA ALBERTO GIL
GISELEVALESCA DE CAMPDS

01/06/2021 09:40
Pagina 1 de 1

01/06/2021 09:43
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SECRETARIA DA EDUCAGAD DO ESTADQ DE SAOQ PAULO 01/06/2021 06:37
Secretaria Escolar Digital Pagina 1 de 1

G0 10611072 9 s 0441042070 KELLY ROBERTA DE LiMA
000113728763 7 sP 07/11/2008 FRAMCINE MAROUES MUBCA
00e1 10756521 5 5P 17/08/2010 LUCIMARA REGINA ANTUNES DA SILVA
000113358784 7 =] 03/03/2010 MAZINHA TELES DE SOUZA
00011 3061954 1 ge 13/04/2011 DAIANE DE SDUZA BARROS
00011 1562367 9 ks 15/04/2008 IVAMA VIEIRA DA SILVA CAMARGO



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sae Paulo

CNPJ / IE: 00.489,300/0001-87

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, @ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados

pendentes de inscri¢do na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.
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Certidaa n® 21010218057-50
Data e hora da emissan 25/01/2021 11:28:14
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicgo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceilagao desta certidao estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N'. 240.848/21-16
Certicao vig weh
Inserigio Municipal: 093,488
Coniribuinte: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 00.499.300/0001-67

Enderego:  RUA NOVA ODESSA. 201
JARDIM VERA CRUZ 1
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360

Auvidade: 943080000 - ATIVIDADES DI ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCT A LS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requirinente da parte interessada. ¢ o vista dus registro

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro tiscal acimy até a presente data, ressalvado o direi

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais gue sepam apurados ¢ vinculados so cadasto Uil

Cerriddo emitida as 18:03:57 h, do dia 20/05/207 |
Vilida até 19/07,2021
Cadigo de autenticidade- 4CIB6B74CE3IR1808

Para conferir a autenticidade de certiddes. wtilize o segumie enderecor pontalsiat sovocabe.sp oo pe

acesse o link "Validar Certiddes”.

Atengiio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N“: 240.846/21-54
Certidao via web
Inscrigio Imobiliara: 34.64.52.3500.01.000

Endereco:  RUA NOVA ODESSA, 201
JARDIM VERA CRUZ I Lote GL-C
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efcitos, a requerimento da parle mteressada, ¢ a vista dos repistros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presenle data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vineulados ao cadastro citado.

Existe(m} came(s) com vencimentogs) futurols) conforme consta abaixa:

T2y ST i o i o : F
Triburo 4 it = :\51,-:: R Exvrcicin Lan¢amenta Qi Pure, o Vidhear Provime Veaciman o

TEEMIPOS O PREDIAL £ TERRITORIAL URBANOITANAS 2621 2aRAFET] [ B S R

Cerniddo emitida as I6:[}2:4'1 h, do dia 20/05/2021.
Valida ate 30/06/2021.
Codigo de autenticidade: C697BSAGF04CD 737

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes”,

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documenio.
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031082021 Consulta Regulanidare do Empregador

TR A BEEOM TN D FELSEAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.499.300/0001-67
Razdo Social:aMAs ASS0C AMIGOS DDS AUTISTAS DE SOURDCAEA
Enderego: R NOVA ODESSA 201 / CIDADE JARDIM / SOROCABA / SP / 18055-360

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos
decorrentes das obrigaches com o FGTS.

#

Validade:19/04/2021 a 16/08/2021

CertificagBo Nimero: 2021041900163860953364
Informacgao obtida em 03/05/2021 14:00:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ht:-s.;#mnsn.:iia{:rt.ﬁaIxa.gm-.bn’cor‘.sunae:rf;'pagas!nonsuitaErnpregadnr.jsf




20032021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPJ: 00.499.300/0001-B7

Ressalvado o direite de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever auaisquer dividas ce
responsabilidade do sujeiio passivo acima identificado que viersm a ser apuradas, & certificado que:

1. constam debilos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasi (RFE] cam
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5172, de 25 de oulubro de 1965 -
Cédigo Tributario Nacionai (CTN), ou objeto de decisao Judicial gue determina sun
desconsideracao para fins de cerificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: &

2. nao constam inscricdes em Divida Aliva da Unido {DAU) na Proguraderna-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, esie documento tem os mesmos eleitos da certiddn
negativa.

Esta certidda € valida para o estabelecimento matriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da adminisiracao direta & ele vinculados. Referg-se a siluacéo do
sujeilo passivo no ambiio oa RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
has alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unice do art. 11 da Lei’'n® 8.212. de 24 de jutho de 1991,

A aceitacao desta certid3o esta condicionada 3 verfficacdo de sua aulenticidade na Internst. nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.brs.,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGEN n® 1.751. de 2/10/2014.
Emilida as 14:51:37 do dia 30/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/08/2021,

Codigo de controle da certiddo: 6BD6.EASE.0D7C.FEED

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



24/q512021 Governg do Estado de 530 Paula

Imprimir Baixar POF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgéos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informac¢des Cadastrais

CNPJICPF: 00.499.300/0001-67

N&o foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos nao quitados de Orgdos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 24/05/2021 as 16:48:38

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situagdo em 80 (noventa) dias contados a partir
da data de expedigdo do mesmo. .

Este documento nao tem validade de Certidao Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nao configura reconheéimemo de regularidade de situa¢ac, nem dispensa a apresentacdo dos
documentos exigidos em lei, decreto € demais atos normativos, (artigo 7°)

- Nao impede a consulta préavia pelos drgdos e entidades da Administragéo direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apos a emissao da declaragao cabe a aplicagéo do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na péagina da Secretaria da Fazenﬂa do Estado
de Sao Paulo, enderego: hitps:/iwww.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx

Codigo da Declaragdo: A6321436.02BF077C.8C1DDD76.5F8EBR36 '

EMISSAO GRATUITA

Atengao: Qualquer rasura ou emenda invalidaréd este documento.

hupaiiwww fazenda sy gov brficadin_ssiadual/Pages/PubiVDynamic/inscriprintN aspy 114




